Champ LAURACO Sprint 25 dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Al (36) 2,4km 75m 19P
1(157) 2(149) 3(148) 4(143) 5(137) 6(134) 7(136) 8(135) 9(147) 10(151) 11(158) 12(167) 13(160) )
15(180) 16(161) 17(186) 18(177) 19(200) Arr
1 25 DELENNE Adrien H21 13:16 0:35 0:56 1:26 2:17 2:34 3:24 3:58 4:14 5:26 6:36 7:08 8:38 9:08
1307PZ ACA AIX EN 0:35 0:21 0:30 0:51 0:17 0:50 0:34 0:16 1:12 1:10 0:32 1:30 0:30
9:56  10:30 12:25 13:03  13:11 13:16 10:08 11:59
0:21 0:34 1:55 0:38 0:08 0:05 *160 *170
2 18 PERRIN Mathieu H21 13:20 0:34 0:58 1:23 2:12 2:30 3:14 3:51 4:07 5:18 6:39 7:14 8:48 9:18
4201AR NOSE 0:34 0:24 0:25 0:49 0:18 0:44 0:37 0:16 1:11 1:21 0:35 1:34 0:30

10:06 10:40 12:33 13:07 13:14 13:20

0:20 0:34 1:53 0:34 0:07 0:06
3 6 LATASTE Mathias H21 13:27 0:31 0:54 1:22 2:26 2:44 3:31 4:08 4:24 5:30 6:51 7:24 8:56 9:25
6804GE COColmar 0:31 0:23 0:28 1:04 0:18 0:47 0:37 0:16 1:06 1:21 0:33 1:32 0:29

10:11 10:43 12:38 13:14 13:21 13:27

0:19 0:32 1:55 0:36 0:07 0:06

4 36 VEROVE Guilhem  H21 13:30 0:35 0:59 1:25 2:15 2:33 3:25 4:05 4:19 5:30 6:40 7:12 9:02 9:31
5907HF T.A.D. 0:35 0:24 0:26 0:50 0:18 0:52 0:40 0:14 1:11 1:10 0:32 1:50 0:29

10:15 10:51 12:40 13:17 13:24 13:30 10:28

0:18 0:36 1:49 0:37 0:07 0:06 *160
5 33 PICHARD Romain  H21 13:56 0:35 0:59 1:26 2:20 2:39 3:34 4:15 4:31 5:44 6:58 7:37 9:15 9:46
6911AR ASUL SPOR 0:35 0:24 0:27 0:54 0:19 0:55 0:41 0:16 1:13 1:14 0:39 1:38 0:31

10:32 11:10 13:05 13:42 13:51 13:56

0:18 0:38 1:55 0:37 0:09 0:05
6 17 VERJUX Lucas H21 14:00 0:32 0:53 1:29 2:20 2:41 3:36 4:14 4:30 5:48 7:01 7:34 9:12 9:42
2508BF BALISE 25 0:32 0:21 0:36 0:51 0:21 0:55 0:38 0:16 1:18 1:13 0:33 1:38 0:30

10:28 11:05 13:12 13:47 13:55 14:00

0:19 0:37 2:.07 0:35 0:08 0:05
7 32 BECAERT Antoine H21 14:02 0:33 0:55 1:30 2:22 2:48 3:35 4:15 4:31 5:42 6:55 7:36 9:15 9:48
7404AR ASO 0:33 0:22 0:35 0:52 0:26 0:47 0:40 0:16 1:11 1:13 0:41 1:39 0:33

10:34 11:10 13:06 13:48 13:56 14:02

0:19 0:36 1:56 0:42 0:08 0:06
8 23 DERLOT Antoine H21 14:11 0:35 1:00 1:48 2:39 3:04 3:51 4:26 4:42 5:54 7:07 7:43 9:31 9:59
7707IF OPA MONTIG 0:35 0:25 0:48 0:51 0:25 0:47 0:35 0:16 1:12 1:13 0:36 1:48 0:28

10:45 11:23 13:25 13:58 14:05 14:11

0:20 0:38 2:02 0:33 0:07 0:06
9 15 MENA Louison H21 14:15 0:37 0:59 1:26 2:21 2:39 3:40 4:18 4:33 5:51 7:04 7:46 9:31 10:03
31050C TOAC Orien 0:37 0:22 0:27 0:55 0:18 1:01 0:38 0:15 1:18 1:13 0:42 1:45 0:32

10:52 11:26 13:27 14:02 14:10 14:15

0:20 0:34 2:01 0:35 0:08 0:05

10 8 VAXELAIRE Hugo H21 14:54 0:34 0:58 1:24 2:45 3:05 3:57 4:36 4:52 6:10 7:29 8:07 9:48 10:21
6911AR ASUL SPOR 0:34 0:24 0:26 1:21 0:20 0:52 0:39 0:16 1:18 1:19 0:38 1:41 0:33
11:11 11:47 14:03 14:40 14:48 14:54
0:21 0:36 2:16 0:37 0:08 0:06
11 13 RADONDY Thomas H21 15:00 0:35 1:00 1:32 2:28 2:46 3:39 4:22 4:38 5:55 7:11 7:47 9:42 10:14
5907HF T.A.D. 0:35 0:25 0:32 0:56 0:18 0:53 0:43 0:16 1:17 1:16 0:36 1:55 0:32
11:19 12:00 14:09 14:46 14:54 15:00
0:22 0:41 2:09 0:37 0:08 0:06
12 31 VARIN Lucas H21 15:07 0:36 1:00 1:33 2:28 2:47 3:39 4:15 4:31 5:51 7:09 7:42 9:30 10:03
5907HF T.A.D. 0:36 0:24 0:33 0:55 0:19 0:52 0:36 0:16 1:20 1:18 0:33 1:48 0:33
11:14 11:55 14:10 14:51 15:01 15:07
0:24 0:41 2:15 0:41 0:10 0:06
13 38 ROUX Corentin H21 15:10 0:39 1:03 1:40 2:36 2:56 3:48 4:30 4:48 6:09 7:31 8:08 9:58 10:32
4201AR NOSE 0:39 0:24 0:37 0:56 0:20 0:52 0:42 0:18 1:21 1:22 0:37 1:50 0:34
11:27 12:05 14:14 14:54 15:04 15:10 10:23
0:22 0:38 2:09 0:40 0:10 0:06 *179
14 9 CHABANCE Maxime H21 16:15 0:40 1:05 1:44 2:43 3:06 4:08 4:50 5:08 6:35 7:59 8:36 10:33 11:10
4201AR NOSE 0:40 0:25 0:39 0:59 0:23 1:02 0:42 0:18 1:27 1:24 0:37 1:57 0:37
12:04 12:58 15:17 16:01 16:09 16:15 11:01 12:38
0:22 0:54 2:19 0:44 0:08 0:06 *179 *178
15 24 GARNIER Robin H21 16:52 0:39 1:03 1:43 3:09 3:30 4:29 5:13 5:31 6:53 8:25 9:06 11:15 11:51
6911AR ASUL SPOR 0:39 0:24 0:40 1:26 0:21 0:59 0:44 0:18 1:22 1:32 0:41 2:09 0:36
12:46 13:26 15:51 16:37 16:46 16:52 2:54
0:24 0:40 2:25 0:46 0:09 0:06 *142
16 10 KERN-GILLARD Mat H35 16:59 0:37 1:02 1:38 2:40 3:.01 4:02 4:44 5:04 6:41 8:17 9:23 11:17 11:54
6911AR ASUL SPOR 0:37 0:25 0:36 1:02 0:21 1:01 0:42 0:20 1:37 1:36 1:06 1:54 0:37
12:53 13:34 16:01 16:44 16:53 16:59
0:25 0:41 2:27 0:43 0:09 0:06
17 29 HABAUZIT Yannick H21 17:04 0:47 1:16 1:52 2:58 3:24 4:28 5:14 5:34 6:59 8:29 9:13 11:16 11:54
2606AR LOUP 0:47 0:29 0:36 1:06 0:26 1:04 0:46 0:20 1:25 1:30 0:44 2:03 0:38
12:54 13:36 15:54 16:47 16:57 17:04 9:31
0:24 0:42 2:18 0:53 0:10 0:07 *153
18 16 TOULIER ANCIAN L H21 17:25 0:44 1:11 2:04 3:19 3:42 4:47 5:34 5:54 7:26 9:00 9:38 11:37 12:16
6911AR ASUL SPOR 0:44 0:27 0:53 1:15 0:23 1:05 0:47 0:20 1:32 1:34 0:38 1:59 0:39
13:17 14:05 16:26 17:10 17:19 17:25
0:23 0:48 2:21 0:44 0:09 0:06
19 28 BARROS-VALLET Ma H21 17:38 0:40 1:08 1:37 2:55 3:14 4:15 5:03 5:19 6:46 8:19 8:58 10:56 11:30
1307PZ ACA AIX EN 0:40 0:28 0:29 1:18 0:19 1:01 0:48 0:16 1:27 1:33 0:39 1:58 0:34
12:25 13:03 15:16 16:53 17:18 17:38 9:13
0:23 0:38 2:13 1:37 0:25 0:20 *153
20 26 CHIFFLET Guilhem H21 18:09 0:50 1:18 1:57 2:59 3:20 4:48 5:35 5:53 7:29 9:24 10:03 12:17 12:52
0705AR Raidlink's 0 0:50 0:28 0:39 1:02 0:21 1:28 0:47 0:18 1:36 1:55 0:39 2:14 0:35
13:48 14:39 17:11 17:53 18:04 18:09 12:42 14:08

0:23 0:51 2:32 0:42 0:11 0:05 *179 *160



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Al (36) 2,4km 75m 19P (suite)
1(157) 2(149) 3(148) 4(143) 5(137) 6(134) 7(136) 8(135) 9(147) 10(151) 11(158) 12(167) 13(160) )
15(180) 16(161) 17(186) 18(177) 19(200) Arr
21 20 WACK Arnaud H21 18:21 0:57 1:30 2:.07 3:12 3:37 4:38 5:24 5:44 7:20 8:48 9:32 11:50 12:31
6804GE COColmar 0:57 0:33 0:37 1:05 0:25 1:01 0:46 0:20 1:36 1:28 0:44 2:18 0:41
13:48 14:40 17:19 18:04 18:12 18:21
0:25 0:52 2:39 0:45 0:08 0:09
22 11 JACOUD Chris H21 19:03 0:52 1:26 2:14 3:50 4:15 5:22 6:07 6:26 7:58 9:47 10:28 12:48 13:26
4201AR NOSE 0:52 0:34 0:48 1:36 0:25 1:07 0:45 0:19 1:32 1:49 0:41 2:20 0:38
14:32 15:26 17:57 18:47 18:56 19:03 13:17
0:29 0:54 2:31 0:50 0:09 0:07 *179
23 5 BLUM Simon H35 19:11 0:55 1:21 1:58 3:03 3:25 4:25 5:11 5:30 7:09 10:06 10:50 13:01 13:40
0111AR CO AMBERI 0:55 0:26 0:37 1:05 0:22 1:00 0:46 0:19 1:39 2:57 0:44 2:11 0:39
14:42 15:30 18:07 18:57 19:05 19:11
0:27 0:48 2:37 0:50 0:08 0:06
24 21 CALANDRY Raphael H21 20:59 0:48 1:26 2:20 5:38 6:07 7:15 8:05 8:25 9:57 11:43 12:28 14:46 15:27
7404AR ASO 0:48 0:38 0:54 3:18 0:29 1:08 0:50 0:20 1:32 1:46 0:45 2:18 0:41
16:35 17:22 19:51 20:42 20:52 20:59 1:10
0:27 0:47 2:29 0:51 0:10 0:07 *140
25 34 GERY David H21 21:54 0:48 1:26 2:14 3:32 4:01 5:18 6:21 6:43 8:40 10:34 11:27 14:44 15:34
4203AR OE42 0:48 0:38 0:48 1:18 0:29 1:17 1:03 0:22 1:57 1:54 0:53 3:17 0:50
16:46 17:37 20:28 21:34 21:45 21:54
0:30 0:51 2:51 1:06 0:11 0:09
26 37 SELLIER Mathis H21 22:18 0:39 1:08 2:09 3:35 3:59 5:21 6:13 6:35 8:32 10:39 11:28 14:28 15:11
0111AR CO AMBERI 0:39 0:29 1:01 1:26 0:24 1:22 0:52 0:22 1:57 2:07 0:49 3:00 0:43
16:23 17:18 20:56 21:59 22:10 22:18
0:29 0:55 3:38 1:03 0:11 0:08
27 30 ROUSSON Benoit-L H35 22:44 1:07 1:45 2:46 4:03 4:31 5:51 6:54 7:20 9:23 11:15 12:11 15:10 15:58
6918AR ORIENTATIO 1:.07 0:38 1:.01 1:17 0:28 1:20 1:03 0:26 2:03 1:52 0:56 2:59 0:48
17:14 18:08 21:12 22:04 22:35 22:44
0:30 0:54 3:04 0:52 0:31 0:09
28 39 POEDRAS Gwendal H35 22:48 1:08 1:50 2:38 4:20 4:48 6:02 6:56 7:20 9:12 11:40 12:32 15:19 16:12
7309AR COCS 1:08 0:42 0:48 1:42 0:28 1:14 0:54 0:24 1:52 2:28 0:52 2:47 0:53
17:29 18:17 21:28 22:29 22:40 22:48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0:33 0:48 3:11 1:01 0:11 0:08 *78 *62 *133 *118 *61 *44
7:07 37:29 42:52 50:00 54:06 1:00:14 1:05:23 1:29:27 1:35:17 1:49:50 1:56:08
*33 *97 *40 *108 *37 *41 *94 *92 *47 *95 *255
29 12 PAYANT Maxime H21 23:13 0:57 1:30 2:22 3:43 4:15 5:29 6:27 6:50 9:02 11:22 12:23 15:36 16:20
0308AR Chantelle S 0:57 0:33 0:52 1:21 0:32 1:14 0:58 0:23 2:12 2:20 1:01 3:13 0:44
17:29 18:25 21:58 22:56 23:07 23:13
0:26 0:56 3:33 0:58 0:11 0:06
30 22 LUO CHENSHENG H21 25:13 0:55 1:40 2:30 4:36 5:05 6:34 7:52 8:16 10:12 12:25 13:18 16:45 17:38
6911AR ASUL SPOR 0:55 0:45 0:50 2:06 0:29 1:29 1:18 0:24 1:56 2:13 0:53 3:27 0:53
18:59 20:13 23:46 24:54 25:06 25:13
0:28 1:14 3:33 1:08 0:12 0:07
31 7 COLLARD Jules H21 27:51 1:25 2:09 3:18 5:22 6:00 7:54 9:05 9:30 11:40 14:02 15:53 19:22 20:14
2604AR CROCO 1:25 0:44 1:09 2:04 0:38 1:54 1:11 0:25 2:10 2:22 1:51 3:29 0:52
21:50 22:46 26:15 27:30 27:43 27:51
0:27 0:56 3:29 1:15 0:13 0:08
32 19 CHATAGNIER Neo  H21 32:23 0:59 1:36 2:34 4:31 5:08 6:46 8:13 8:59 12:06 15:49 17:11 21:29 22:22
7404AR ASO 0:59 0:37 0:58 1:57 0:37 1:38 1:27 0:46 3:07 3:43 1:22 4:18 0:53
23:52 24:56 30:36 32:04 32:15 32:23
0:43 1:04 5:40 1:28 0:11 0:08
33 35 DUPONT Christoph H35 33:07 1:00 1:43 2:59 9:23 10:03 11:43 13:00 13:35 16:07 18:41 19:49 23:03 24:10
6911AR ASUL SPOR 1:00 0:43 1:16 6:24 0:40 1:40 1:17 0:35 2:32 2:34 1:08 3:14 1:07
25:44  27:.04 31:32 32:42 32:57 33:07
0:38 1:20 4:28 1:10 0:15 0:10
27 CALAMAND Théo H21 pm 1:22 2:06 3:34 5:00 549 - 8:08 8:40 11:04 13:51 15:14 18:53 19:58
0109AR O'BUGEY 1:22 0:44 1:28 1:26 0:49 2:19 0:32 2:24 2:47 1:23 3:39 1:05
21:25 22:21 26:07 27:20 27:35 27:45 7:10
0:30 0:56 3:46 1:13 0:15 0:10 *131
4 RINGOT Paul H21 abs
3810AR ORIENT'ALP
14 HEROUARD Maxime H21 abs
PASS_C PASS_C
A2 (21) 2,3km 65m 19P
1(157) 2(149) 3(148) 4(143) 5(137) 6(134) 7(136) 8(135) 9(147) 10(151) 11(158) 12(167) 13(160) )
15(161) 16(174) 17(171) 18(163) 19(200) Arr
1 49 DELENNE Annabell D21 14:11 0:39 1:03 1:36 2:33 2:53 3:50 4:31 4:50 6:12 7:37 8:17 10:09 10:43
1307PZ ACA AIX EN 0:39 0:24 0:33 0:57 0:20 0:57 0:41 0:19 1:22 1:25 0:40 1:52 0:34
11:41  12:51 13:40 13:58  14:05 14:11 10:35
0:28 1:10 0:49 0:18 0:07 0:06 *179
2 51 DELAHAYE Fanny D21 14:38 0:36 1:01 1:44 2:41 3:03 3:59 4:42 5:00 6:29 7:52 8:38 10:31 11:06
4012NA BROS 0:36 0:25 0:43 0:57 0:22 0:56 0:43 0:18 1:29 1:23 0:46 1:53 0:35
12:11 13:14 14:08 14:24 14:32 14:38 10:57
0:30 1:03 0:54 0:16 0:08 0:06 *179



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
A2 (21) 2,3km 65m 19P (suite)
1(157) 2(149) 3(148) 4(143) 5(137) 6(134) 7(136) 8(135) 9(147) 10(151) 11(158) 12(167) 13(160) )
15(161) 16(174) 17(171) 18(163) 19(200) Arr
3 47 HANAUER Florence D21 14:43 0:51 1:18 1:55 2:56 3:18 4:17 4:58 5:18 6:46 8:10 8:49 10:36 11:13
6806GE COBuhl.Flo 0:51 0:27 0:37 1:01 0:22 0:59 0:41 0:20 1:28 1:24 0:39 1:47 0:37
12:24 13:22 14:13 14:31 14:38 14:43
0:34 0:58 0:51 0:18 0:07 0:05
4 45 LESQUER Romane D21 15:51 0:41 1:12 1:49 2:56 3:20 4:23 5:11 5:32 7:13 8:46 9:31 11:33 12:10
0705AR Raidlink's 0 0:41 0:31 0:37 1:07 0:24 1:03 0:48 0:21 1:41 1:33 0:45 2:02 0:37
13:15 14:24 15:18 15:37 15:45 15:51 12:01
0:33 1:09 0:54 0:19 0:08 0:06 *179
5 57 VILLAR Alix D21 15:59 0:46 1:13 1:53 2:54 3:17 4:22 5:14 5:33 7:04 8:35 9:20 11:40 12:17
6701GE COSE 0:46 0:27 0:40 1:01 0:23 1:05 0:52 0:19 1:31 1:31 0:45 2:20 0:37
13:20 14:31 15:25 15:44 15:53 15:59
0:30 1:11 0:54 0:19 0:09 0:06
6 42 LATASTE Lucie D21 16:02 0:39 1:08 1:43 2:53 3:15 4:22 5:09 5:29 7:01 8:35 9:17 11:47 12:25
6804GE COColmar 0:39 0:29 0:35 1:10 0:22 1:07 0:47 0:20 1:32 1:34 0:42 2:30 0:38
13:30 14:36 15:29 15:47 15:55 16:02 12:37
0:32 1:06 0:53 0:18 0:08 0:07 *168
7 53 MOULET Tifenn D21 16:36 1:01 1:31 2:13 3:18 3:43 4:52 5:41 6:01 7:35 9:09 9:52 12:16 12:52
2517BF OTB 1:01 0:30 0:42 1:05 0:25 1:09 0:49 0:20 1:34 1:34 0:43 2:24 0:36
13:56 15:05 16:00 16:22 16:30 16:36 0:40
0:32 1:09 0:55 0:22 0:08 0:06 *154
8 60 GAUDION Lucie D21 16:53 0:43 1:09 1:51 3:47 4:08 5:14 6:03 6:22 7:57 9:35 10:17 12:23 13:03
8404PZ OPA 0:43 0:26 0:42 1:56 0:21 1:06 0:49 0:19 1:35 1:38 0:42 2:06 0:40
14:18 15:23 16:20 16:39 16:46 16:53 12:52
0:32 1:05 0:57 0:19 0:07 0:07 *179
9 50 PELLISSIER Justine D21 17:34 0:45 1:17 2:00 3:09 3:36 4:42 5:43 6:04 7:47 9:25 10:11 12:58 13:38
4201AR NOSE 0:45 0:32 0:43 1:09 0:27 1:06 1:.01 0:21 1:43 1:38 0:46 2:47 0:40
14:45 15:57 16:59 17:18 17:28 17:34
0:33 1:12 1:02 0:19 0:10 0:06
10 48 CHARBONNIER Liv D21 18:32 0:47 1:26 2:18 3:29 3:54 5:09 6:02 6:24 8:09 10:11 11:01 13:22 14:05
4201AR NOSE 0:47 0:39 0:52 1:11 0:25 1:15 0:53 0:22 1:45 2:02 0:50 2:21 0:43
15:28 16:48 17:53 18:15 18:25 18:32
0:37 1:20 1:05 0:22 0:10 0:07
11 61 VEROVE Apolline D21 18:55 1:02 1:34 2:15 3:43 4:09 5:27 6:23 6:44 8:47 10:36 11:27 13:58 14:40
5907HF T.A.D. 1:02 0:32 0:41 1:28 0:26 1:18 0:56 0:21 2:03 1:49 0:51 2:31 0:42
16:02 17:16 18:21 18:41 18:49 18:55 11:55
0:40 1:14 1:05 0:20 0:08 0:06 *153
12 59 BASSET Fiona D21 19:35 1:13 1:44 2:34 3:58 4:30 5:58 6:53 7:18 9:38 11:34 12:20 14:42 15:25
6911AR ASUL SPOR 1:13 0:31 0:50 1:24 0:32 1:28 0:55 0:25 2:20 1:56 0:46 2:22 0:43
16:35 17:57 18:58 19:19 19:28 19:35 0:42 5:39
0:35 1:22 1:01 0:21 0:09 0:07 *154 *131
13 52 DONET Elodie D21 20:22 0:55 1:28 2:22 4:15 4:44 6:01 7:03 7:29 9:31 11:17 12:08 15:08 15:53
6911AR ASUL SPOR 0:55 0:33 0:54 1:53 0:29 1:17 1:02 0:26 2:02 1:46 0:51 3:00 0:45
17:22 18:41 19:43 20:06 20:15 20:22
0:48 1:19 1:02 0:23 0:09 0:07
14 43 DEVILLE Margaux D21 21:07 1:03 1:40 2:34 4:28 4:56 6:18 7:15 7:40 9:39 11:56 12:49 15:49 16:33
3810AR ORIENT'ALP 1:03 0:37 0:54 1:54 0:28 1:22 0:57 0:25 1:59 2:17 0:53 3:00 0:44
17:56 19:16 20:24 20:47 20:59 21:07
0:38 1:20 1:08 0:23 0:12 0:08
15 54 BALLUET Gabrielle D35 21:31 1:00 1:39 2:54 4:20 4:53 6:26 7:26 7:49 9:50 11:57 13:25 16:01 16:51
4204AR Boussole e 1:00 0:39 1:15 1:26 0:33 1:33 1:00 0:23 2:.01 2:07 1:28 2:36 0:50
18:16 19:36 20:43 21:04 21:23 21:31
0:41 1:20 1:07 0:21 0:19 0:08
16 41 BOUVIER Noan D21 22:27 1:.01 1:42 2:37 4:59 5:29 7:17 8:20 8:45 10:50 12:52 13:48 16:56 17:43
6911AR ASUL SPOR 1:01 0:41 0:55 2:22 0:30 1:48 1:03 0:25 2:05 2:02 0:56 3:08 0:47
19:11 20:33 21:45 22:08 22:20 22:27 6:55
0:41 1:22 1:12 0:23 0:12 0:07 *131
17 55 CHATAGNIER Mae D21 26:32 1:07 1:46 2:43 5:30 6:26 7:56 8:59 9:24 12:17 14:59 15:59 19:23 20:11
7404AR ASO 1:07 0:39 0:57 2:47 0:56 1:30 1:03 0:25 2:53 2:42 1:00 3:24 0:48
22:01 23:58 25:14 26:15 26:25 26:32 25:52
0:51 1:57 1:16 1:01 0:10 0:07 *177
46 DUBOIS Anne-Lise D21 pm 0:48 1:19 2:32 - 4:35 5:53 6:54 7:16 9:10 11:22 12:33 15:28 16:16
7404AR ASO 0:48 0:31 1:13 2:03 1:18 1:01 0:22 1:54 2:12 1:11 2:55 0:48
17:39 18:58 20:06 20:28 20:37 20:45 3:48
0:41 1:19 1:08 0:22 0:09 0:08 *142
44 PETIT Alice D21 pm 1:10 1:48 2:39 7:12 7:37 8:54 9:48 1012 - 15:01 15:52 18:53 19:36
6911AR ASUL SPOR 1:10 0:38 0:51 4:33 0:25 1:17 0:54 0:24 4:49 0:51 3:.01 0:43
21:06 22:27 23:33 23:55 24:06 24:17
0:44 1:21 1:06 0:22 0:11 0:11
58 TRITZ Marjolie D21 abs
7305AR ECHO 73
56 PIEGAY Gaelle D21 abs

4201AR NOSE



Champ LAURACO Sprint 25 dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
B1 (19) 2,2km 75m 18P
1(154) 2(149) 3(142) 4(133) 5(131) 6(136) 7(132) 8(147) 9(151) 10(158) 11(166) 12(160) 13(173) )
15(168) 16(170) 17(177) 18(200) Arr
1 64 CHASSELIN Antonin H20 12:05 0:29 0:51 2:02 2:43 2:51 3:22 3:39 4:46 6:00 6:37 8:20 8:59 9:27
4204AR Boussole e 0:29 0:22 1:11 0:41 0:08 0:31 0:17 1:07 1:14 0:37 1:43 0:39 0:28

10:08 11:31 11:53 12:00  12:05
0:22 1:23 0:22 0:07 0:05

2 80 PERRIN Arthur H20 12:09 0:34 1:01 1:55 2:35 2:43 3:12 3:28 4:32 5:59 6:33 8:12 8:52 9:22
4201AR NOSE 0:34 0:27 0:54 0:40 0:08 0:29 0:16 1:04 1:27 0:34 1:39 0:40 0:30

10:03  11:32 11:55 12:03 12:09 8:44

0:22 1:29 0:23 0:08 0:06 *179
3 65 BOILEAU Allan H18 12:14 0:31 0:55 1:52 2:35 2:42 3:15 3:31 4:42 5:59 6:37 8:22 9:03 9:31
3323NA US CENON 0:31 0:24 0:57 0:43 0:07 0:33 0:16 1:11 1:17 0:38 1:45 0:41 0:28

10:14 11:41 12:02 12:08 12:14 8:54

0:23 1:27 0:21 0:06 0:06 *179
4 72 DEGAND Théo H20 12:19 0:34 0:55 1:47 2:32 2:40 3:09 3:27 4:36 5:51 6:28 8:22 9:01 9:29
4204AR Boussole e 0:34 0:21 0:52 0:45 0:08 0:29 0:18 1:09 1:15 0:37 1:54 0:39 0:28

10:10 11:40 12:06 12:14 12:19 8:53

0:23 1:30 0:26 0:08 0:05 *179
5 78 WENZEL Anton H20 12:21 0:34 0:55 1:46 2:35 2:43 3:15 3:32 4:41 5:58 6:32 8:22 9:02 9:31
8404PZ OPA 0:34 0:21 0:51 0:49 0:08 0:32 0:17 1:09 1:17 0:34 1:50 0:40 0:29

10:21 11:46 12:07 12:15 12:21 8:54

0:26 1:25 0:21 0:08 0:06 *179
6 69 PRADEAU Emmanue H18 13:30 0:39 1:09 2:12 2:55 3:03 3:36 3:53 5:23 6:41 7:25 9:20 10:01 10:30
6307AR Balise 63 0:39 0:30 1:03 0:43 0:08 0:33 0:17 1:30 1:18 0:44 1:55 0:41 0:29

11:20 12:52 13:17 13:25 13:30
0:29 1:32 0:25 0:08 0:05

7 76 CHABANCE Yann H20 13:43 0:32 1:04 2:03 2:50 2:58 3:31 3:49 5:23 6:43 7:21 9:16 10:00 10:33
4201AR NOSE 0:32 0:32 0:59 0:47 0:08 0:33 0:18 1:34 1:20 0:38 1:55 0:44 0:33

11:23 13:05 13:30 13:38 13:43 9:52 11:09

0:28 1:42 0:25 0:08 0:05 *179 *160
8 67 ROBIN Clément H20 13:56 0:37 1:05 2:12 2:58 3:08 3:43 4:01 5:15 6:44 7:24 9:27 10:11 10:43
0109AR O'BUGEY 0:37 0:28 1:07 0:46 0:10 0:35 0:18 1:14 1:29 0:40 2:03 0:44 0:32

11:38 1313 13:42 13:51 1356
0:30 1:35 0:29 0:09 0:05

9 73 HARTNAGEL Gustav H18 13:57 0:38 1:06 2:02 2:46 2:55 3:28 3:45 5:12 6:49 7:27 9:26 10:08 10:46
0109AR O'BUGEY 0:38 0:28 0:56 0:44 0:09 0:33 0:17 1:27 1:37 0:38 1:59 0:42 0:38

11:34 13:17 13:41 13:51 13:57 9:59

0:25 1:43 0:24 0:10 0:06 *179
10 75 MATHIEU Arthur H18 15:50 0:35 1:09 2:10 3:00 3:09 3:47 4:06 6:01 7:44 8:33 10:49 11:36 12:13
0111AR CO AMBERI 0:35 0:34 1:01 0:50 0:09 0:38 0:19 1:55 1:43 0:49 2:16 0:47 0:37

13:06 15:09 15:35 15:44 15:50 13:13

0:29 2:03 0:26 0:09 0:06 *178
11 71 SOLBES-WILMET Ju H18 15:55 0:44 1:20 2:30 3:26 3:37 4:18 4:39 6:01 7:49 8:32 10:47 11:38 12:27
1705NA CMO 0:44 0:36 1:10 0:56 0:11 0:41 0:21 1:22 1:48 0:43 2:15 0:51 0:49

13:19 15:16 15:41 15:50 15:55
0:31 1:57 0:25 0:09 0:05

12 79 TALON Armand H20 16:22 3:43 4:07 5:07 5:54 6:01 6:33 6:52 8:11 9:36 10:17 12:12 12:53 13:24
8607NA Poitiers CO 3:43 0:24 1:00 0:47 0:07 0:32 0:19 1:19 1:25 0:41 1:55 0:41 0:31
14:10 15:46 16:08 16:17 16:22 0:34 1:19 1:52 12:45
0:25 1:36 0:22 0:09 0:05 *141 *148 *145 *179
13 63 FIEUJEAN Gabriel H18 16:55 1:56 2:26 3:29 4:38 4:46 5:21 5:43 7:02 9:01 9:43 12:01 12:45 13:28
0109AR O'BUGEY 1:56 0:30 1:03 1:09 0:08 0:35 0:22 1:19 1:59 0:42 2:18 0:44 0:43
14:17 16:11 16:40 16:50 16:55 0:50
0:30 1:54 0:29 0:10 0:05 *156
14 68 FRISON Gabriel H18 17:09 0:45 1:14 2:34 3:40 3:49 4:28 4:48 6:24 8:18 9:06 11:32 12:24 12:58
7305AR ECHO 73 0:45 0:29 1:20 1:06 0:09 0:39 0:20 1:36 1:54 0:48 2:26 0:52 0:34
14:02 16:25 16:53 17:03 17:09 2:23
0:37 2:23 0:28 0:10 0:06 *143
15 66 NEE Alexis H18 20:58 0:46 1:21 2:44 3:51 4:04 4:51 5:19 7:54 10:26 11:25 14:22 15:30 16:16
0705AR Raidlink's 0 0:46 0:35 1:23 1:07 0:13 0:47 0:28 2:35 2:32 0:59 2:57 1:08 0:46
17:34  20:10 20:40 20:52 20:58 15:14 17:14
0:42 2:36 0:30 0:12 0:06 *179 *160
70 SCATAMACCHIA Nat H20 pm 0:41 1:10 2:26 3:39 3:48 4:24 4:42 6:14 7:49 8:30 10:34 - 11:56
4201AR NOSE 0:41 0:29 1:16 1:13 0:09 0:36 0:18 1:32 1:35 0:41 2:04 1:22
12:49 14:28 14:55 15:05 15:12 11:13
0:28 1:39 0:27 0:10 0:07 *179
74 DUFOUR Célestin  H18 abs
2606AR LOUP
81 DEVILLE Thibaut H18 abs
3810AR ORIENT'ALP
77 HOVMOLLER Elmin H20 abs

3810AR ORIENT'ALP

B2 (15) 2,0km 70m 16 P
1(154) 2(149) 3(142) 4(133) 5(131) 6(136) 7(132) 8(147) 9(151) 10(158) 11(166) 12(180) 13(168) )
15(177) 16(200) Arr
1 83 TROCHUT Mélissa D20 14:13 0:36 1:03 2:07 2:56 3:06 3:41 4:01 5:47 7:33 8:17 10:28 11:01 11:30
7309AR COCS 0:36 0:27 1:04 0:49 0:10 0:35 0:20 1:46 1:46 0:44 2:11 0:33 0:29

13:57  14:08 14:13
0:29 0:11 0:05



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
B2 (15) 2,0km 70 m 16 P (suite)
1(154) 2(149) 3(142) 4(133) 5(131) 6(136) 7(132) 8(147) 9(151) 10(158) 11(166) 12(180) 13(168) )
15(177) 16(200) Arr
2 84 JANOD Jéromine D18 14:21 0:41 1:10 2:14 3:.07 3:17 3:54 4:14 5:41 7:28 8:24 10:30 11:08 11:40
7305AR ECHO 73 0:41 0:29 1:04 0:53 0:10 0:37 0:20 1:27 1:47 0:56 2:06 0:38 0:32
14:05 14:15 14:21
0:26 0:10 0:06
3 91 BASSET Tess D18 14:42 0:40 1:08 2:17 3:11 3:21 4:05 4:24 6:12 7:50 8:44 10:56 11:35 12:02
6911AR ASUL SPOR 0:40 0:28 1:09 0:54 0:10 0:44 0:19 1:48 1:38 0:54 2:12 0:39 0:27
14:24 14:35 14:42
0:35 0:11 0:07
4 94 LE BORGNE-CASTIL D18 15:18 0:41 1:10 2:15 3:07 3:17 4:03 4:25 6:16 8:03 9:05 11:27 12:03 12:30
3323NA US CENON 0:41 0:29 1:05 0:52 0:10 0:46 0:22 1:51 1:47 1:02 2:22 0:36 0:27
15:02 15:11 15:18 8:41
0:27 0:09 0:07 *153
5 85 DURIX-MURIS Liv D20 15:39 0:45 1:16 2:26 3:27 3:39 4:22 4:43 6:41 8:29 9:20 11:43 12:22 12:51
7404AR ASO 0:45 0:31 1:10 1:01 0:12 0:43 0:21 1:58 1:48 0:51 2:23 0:39 0:29
15:21 15:32 15:39
0:31 0:11 0:07
6 88 JANOD Titouane D18 15:40 0:42 1:11 2:22 3:21 3:30 4:20 4:41 6:23 8:09 8:58 11:18 12:00 12:34
7305AR ECHO 73 0:42 0:29 1:11 0:59 0:09 0:50 0:21 1:42 1:46 0:49 2:20 0:42 0:34
15:24 15:34 15:40 12:20
0:27 0:10 0:06 *160
7 87 MIDENA Circé D18 16:32 0:42 1:14 2:28 3:27 3:37 4:19 4:40 6:24 8:51 9:38 12:12 12:54 13:35
2606AR LOUP 0:42 0:32 1:14 0:59 0:10 0:42 0:21 1:44 2:27 0:47 2:34 0:42 0:41
16:15 16:25 16:32 13:20 13:46
0:34 0:10 0:07 *160 *178
8 86 PERRIN Liv D18 16:44 0:45 1:13 2:31 3:43 3:54 4:38 5:01 6:50 9:00 9:52 12:17 13:00 13:38
4201AR NOSE 0:45 0:28 1:18 1:12 0:11 0:44 0:23 1:49 2:10 0:52 2:25 0:43 0:38
16:25 16:37 16:44
0:30 0:12 0:07
8 90 SOULAINE Emilie D18 16:44 0:48 1:21 2:37 3:36 3:47 4:34 4:56 6:40 8:49 9:40 12:24 13:06 13:37
2904BR Quimper 29 0:48 0:33 1:16 0:59 0:11 0:47 0:22 1:44 2:09 0:51 2:44 0:42 0:31
16:29 16:38 16:44
0:29 0:09 0:06
10 306 BOISSONNET Lilou D20 18:12 0:55 1:38 3:03 4:09 4:20 5:05 5:27 7:12 10:05 10:51 13:20 14:06 14:55
8809GE HVO 0:55 0:43 1:25 1:06 0:11 0:45 0:22 1:45 2:53 0:46 2:29 0:46 0:49
17:52 18:05 18:12 15:07
0:36 0:13 0:07 *178
11 82 DUVERNEY Elsa D20 20:06 0:59 1:38 3:11 4:26 4:43 5:43 6:09 8:17 10:51 11:48 15:01 15:56 16:32
4201AR NOSE 0:59 0:39 1:33 1:15 0:17 1:00 0:26 2:08 2:34 0:57 3:13 0:55 0:36
19:44 19:56 20:06
0:39 0:12 0:10
12 95 DECHAVANNE Elsa D18 22:50 0:52 1:32 3:24 4:59 5:15 6:12 6:44 9:26 12:05 13:15 16:50 17:45 18:29
6911AR ASUL SPOR 0:52 0:40 1:52 1:35 0:16 0:57 0:32 2:42 2:39 1:10 3:35 0:55 0:44
22:32 22:43 22:50
0:31 0:11 0:07
13 89 SELLIER Valentine D20 25:02 0:52 1:39 3:30 5:28 5:45 6:45 7:12 9:46 12:29 13:48 18:02 19:10 20:06
0111AR CO AMBERI 0:52 0:47 1:51 1:58 0:17 1:00 0:27 2:34 2:43 1:19 4:14 1:08 0:56
24:35 24:53 25:02
0:52 0:18 0:09
14 93 BARTHELEMY Tipha D20 38:13 1:17 2:27 6:45 8:56 9:17 10:28 11:01 15:12 21:12 22:29 27:36 28:50 31:30
6911AR ASUL SPOR 1:17 1:10 4:18 2:11 0:21 1:11 0:33 4:11 6:00 1:17 5:07 1:14 2:40
37:47 38:05 38:13
0:43 0:18 0:08
92 BERTHEREAU Lola D20 pm 0:43 1:19 2:32 3:47 3:59 4:43 5:04 - 10:03 11:02 13:49 14:41 15:16
0109AR O'BUGEY 0:43 0:36 1:13 1:15 0:12 0:44 0:21 4:59 0:59 2:47 0:52 0:35
18:26 18:36 18:42 15:03
0:30 0:10 0:06 *160
C1l (12) 2,2km 75m 18P
1(141) 2(148) 3(145) 4(142) 5(133) 6(136) 7(132) 8(140) 9(159) 10(150) 11(166) 12(169) 13(173) )
15(174) 16(171) 17(163) 18(200) Arr
1 106 ANDRIEUX Titouan H16 12:44 0:39 1:27 1:58 2:29 3:13 3:48 4:05 5:49 6:57 7:27 9:12 9:47 10:06
7305AR ECHO 73 0:39 0:48 0:31 0:31 0:44 0:35 0:17 1:44 1:08 0:30 1:45 0:35 0:19
11:27  12:15 12:32 12:39  12:44
0:53 0:48 0:17 0:07 0:05
2 97 GAUDE Théo H16 13:50 0:36 1:34 2:08 2:40 3:25 4:06 4:28 6:19 7:30 8:04 9:55 10:34 11:01
4204AR Boussole e 0:36 0:58 0:34 0:32 0:45 0:41 0:22 1:51 1:11 0:34 1:51 0:39 0:27
12:34 13:21 13:38 13:45 13:50
1:00 0:47 0:17 0:07 0:05
3 96 MILHAU Bazile H16 14:24 0:35 1:18 2:27 3:02 4:05 4:37 4:55 6:41 7:54 8:25 10:36 11:14 11:41
4201AR NOSE 0:35 0:43 1:09 0:35 1:03 0:32 0:18 1:46 1:13 0:31 2:11 0:38 0:27
13:07 13:55 14:12 14:19 14:24 3:48
0:56 0:48 0:17 0:07 0:05 *131
4 101 FOURNEL MALSAN H16 14:45 0:39 2:23 2:57 3:27 4:24 5:01 5:25 7:24 8:40 9:11 10:54 11:34 11:52
4201AR NOSE 0:39 1:44 0:34 0:30 0:57 0:37 0:24 1:59 1:16 0:31 1:43 0:40 0:18
13:27 14:13 14:30 14:39 14:45
1:07 0:46 0:17 0:09 0:06



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 6
Pl ss. NOM Cat Temps
Cl (12) 2,2km 75m 18P (suite)
1(141) 2(148) 3(145) 4(142) 5(133) 6(136) 7(132) 8(140) 9(159) 10(150) 11(166) 12(169) 13(173) )
15(174) 16(171) 17(163) 18(200) Arr
5 104 COCHEY Célestin  H16 15:42 0:42 1:30 2:14 3:10 4:19 4:58 5:19 7:29 9:03 9:36 11:25 12:10 12:30
3810AR ORIENT'ALP 0:42 0:48 0:44 0:56 1:09 0:39 0:21 2:10 1:34 0:33 1:49 0:45 0:20
14:09 15:07 15:26 15:37 15:42 1:59 2:53
1:04 0:58 0:19 0:11 0:05 *146 *143
6 99 CHOULEUR Arthur H16 16:50 0:35 1:35 2:42 3:22 4:16 4:55 5:18 7:22 8:54 9:29 12:19 13:04 13:24
4201AR NOSE 0:35 1:00 1:07 0:40 0:54 0:39 0:23 2:04 1:32 0:35 2:50 0:45 0:20
15:05 16:16 16:37 16:45 16:50 14:30
1:07 1:11 0:21 0:08 0:05 *162
7 98 PETITJEAN Mathys H16 16:51 0:41 1:53 2:29 3:07 4:40 5:19 5:39 7:56 9:18 9:57 12:18 13:03 13:24
2904BR Quimper 29 0:41 1:12 0:36 0:38 1:33 0:39 0:20 2:17 1:22 0:39 2:21 0:45 0:21
15:16 16:14 16:37 16:46 16:51 4:05 4:19
1:11 0:58 0:23 0:09 0:05 *131 *134
8 103 HIMSTEDT Lucas H16 17:16 0:51 2:12 3:15 4:04 4:54 5:32 5:51 8:16 10:20 10:52 12:57 13:43 14:10
7404AR ASO 0:51 1:21 1:03 0:49 0:50 0:38 0:19 2:25 2:04 0:32 2:05 0:46 0:27
15:47 16:43 17:02 17:11 17:16
1:02 0:56 0:19 0:09 0:05
9 100 BOUVIER Hippolyte H16 17:53 0:42 1:42 2:51 3:29 4:44 5:23 5:45 8:04 9:31 10:11 13:01 13:53 14:22
0111AR CO AMBERI 0:42 1:00 1:09 0:38 1:15 0:39 0:22 2:19 1:27 0:40 2:50 0:52 0:29
16:13 17:11 17:32 17:45 17:53
1:17 0:58 0:21 0:13 0:08
10 105 DEGAND Jules H16 19:32 0:43 2:01 3:14 3:53 5:38 6:29 6:51 9:14 10:46 11:25 14:24 15:14 15:51
4204AR Boussole e 0:43 1:18 1:13 0:39 1:45 0:51 0:22 2:23 1:32 0:39 2:59 0:50 0:37
17:55 19:03 19:20 19:27 19:32 4:54 5:09
1:23 1:08 0:17 0:07 0:05 *134 *131
11 107 RODET-LEFEBVRE H16 26:31 0:43 3:26 5:21 6:07 7:07 7:44 8:09 12:09 14:38 15:08 17:37 20:03 20:27
0111AR CO AMBERI 0:43 2:43 1:55 0:46 1:00 0:37 0:25 4:00 2:29 0:30 2:29 2:26 0:24
24:48 25:46 26:07 26:23 26:31
3:37 0:58 0:21 0:16 0:08
102 BALEYDIER Titouan H16 bandon 0:43 1:35 2:40 3:18 4:31 5:09 5:29 7:52 11:02 11:33 13:47 14:36 -
6911AR ASUL SPOR 0:43 0:52 1:05 0:38 1:13 0:38 0:20 2:23 3:10 0:31 2:14 0:49
-------------------- 20:21 1:44:57 1:45:52 1:48:55 1:49:59 1:51:17 1:52:46 1:53:39
5:45 *31 *32 *33 *34 *35 *36 *37
1:57:33 1:59:10 2:01:55 2:03:08 2:03:48 2:04:51 2:05:41 2:07:11 2:07:41 7:38
*39 *40 *41 *42 *43 *44 *45 *46 *206 *149
C2 (14) 2,0km 75m 16 P
1(141) 2(148) 3(145) 4(142) 5(133) 6(136) 7(132) 8(147) 9(151) 10(150) 11(166) 12(180) 13(168) )
15(163) 16(200) Arr
1 110 PELLISSIER Juliette D16 14:42 0:43 1:48 2:26 3:.07 4:03 4:44 5:08 6:42 8:21 8:48 11:04 11:43 12:16
4201AR NOSE 0:43 1:05 0:38 0:41 0:56 0:41 0:24 1:34 1:39 0:27 2:16 0:39 0:33
14:28 14:36 14:42
0:17 0:08 0:06
2 109 COCHEY Apolline D16 15:37 0:48 1:45 2:24 3:01 4:05 4:48 5:11 7:07 8:48 9:16 11:39 12:22 12:57
3810AR ORIENT'ALP 0:48 0:57 0:39 0:37 1:04 0:43 0:23 1:56 1:41 0:28 2:23 0:43 0:35
15:21 15:31 15:37
0:20 0:10 0:06
3 111 GOUVERNAYRE Lou D16 16:27 0:48 1:57 2:34 3:14 4:17 5:00 5:24 7:21 9:22 10:06 12:34 13:17 13:48
3810AR ORIENT'ALP 0:48 1:09 0:37 0:40 1:03 0:43 0:24 1:57 2:01 0:44 2:28 0:43 0:31
16:12 16:21 16:27
0:22 0:09 0:06
4 119 JACQUEMETTON Co D16 17:56 0:48 2:40 4:07 4:43 5:51 6:38 6:57 8:36 10:37 11:04 13:38 14:18 14:47
0111AR CO AMBERI 0:48 1:52 1:27 0:36 1:08 0:47 0:19 1:39 2:01 0:27 2:34 0:40 0:29
17:43 17:51 17:56
0:51 0:08 0:05
5 121 PERRIN Anahi D16 19:08 0:55 2:13 3:16 4:17 5:33 6:29 6:54 8:59 11:19 11:52 14:44 15:29 16:10
4201AR NOSE 0:55 1:18 1:03 1:01 1:16 0:56 0:25 2:05 2:20 0:33 2:52 0:45 0:41
18:53 19:02 19:08
0:20 0:09 0:06
6 112 VANOTTI Léna D16 19:34 0:54 2:27 3:12 4:17 5:25 6:21 6:45 8:37 11:11 11:46 15:09 15:55 16:39
0705AR Raidlink's 0 0:54 1:33 0:45 1:05 1:08 0:56 0:24 1:52 2:34 0:35 3:23 0:46 0:44
19:19 19:29 19:34
0:24 0:10 0:05
7 114 DUFOUR Elise D16 19:41 0:43 1:38 3:22 4:16 5:10 5:53 6:15 7:51 9:33 10:16 13:32 15:03 16:15
2606AR LOUP 0:43 0:55 1:44 0:54 0:54 0:43 0:22 1:36 1:42 0:43 3:16 1:31 1:12
19:20 19:32 19:41
0:22 0:12 0:09
8 116 GRAND Lauryne D16 20:37 0:55 2:07 3:02 4:19 5:40 6:29 6:58 9:08 12:23 13:11 15:51 16:46 17:20
0109AR O'BUGEY 0:55 1:12 0:55 1:17 1:21 0:49 0:29 2:10 3:15 0:48 2:40 0:55 0:34
20:00 20:29 20:37
0:24 0:29 0:08
9 120 MUYARD Noémie D16 21:02 0:50 2:04 3:01 4:32 5:55 6:52 7:19 9:18 12:00 12:38 15:44 16:32 17:21
7404AR ASO 0:50 1:14 0:57 1:31 1:23 0:57 0:27 1:59 2:42 0:38 3:06 0:48 0:49
20:48 20:57 21:02 4:14 17:35
0:33 0:09 0:05 *143 *178
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Résultats temps intermédiaires

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

dim. 21/09/2025 15:19

Page 7

Pl ss.
C2 (14)
10 118
11 108
12 117
13 115
113
D1 (16)

1 136
2 125
3 131
4 134
5 132
6 126
7 135
8 137
9 122
10 133
11 124
12 123
13 130

NOM

FAURE Leonie
0703AR VA 07

BESCOU Eléa
0111AR CO AMBERI

LEBON Oriane
0111AR CO AMBERI

RODET-LEFEBRE C
0111AR CO AMBERI

DARRIEUTORT Eva
0109AR O'BUGEY

PRADEAU Etienne
6307AR Balise 63

MEYNIER Colin
7404AR ASO

VARIOT Antonin
0111AR CO AMBERI

KNEUSS Tom
0705AR Raidlink's 0

GOBILLOT Thomas
0705AR Raidlink's 0

THOURET Matthieu
4203AR OE42

GRENIER Nolhan
4204AR Boussole e

Cat

D16

D16

D16

D16

D16

H14

H14

H14

H14

H14

H14

H14

MARCON BRUNET L H14

2604AR CROCO

GAY LAXENAIRE Erw H14

4201AR NOSE

BREGNAC Clément
7305AR ECHO 73

MARTICHE Simon
4203AR OE42

GAUDE Mathys
4204AR Boussole e

HIMSTEDT Yannic
7404AR ASO

H14

H14

H14

H14

Temps

2,0km 75 m

1(141)
15(163)

25:19 0:48
0:48

25:05

0:17

26:07 0:51
0:51

25:48

0:20

29:02 1:04
1:04

28:44

0:34

41:55 4:18
4:18

41:35

1:51

pm 0:39
0:39

17:48

0:18

1,8km 45m
1(140)
15(170)

10:06 0:52
0:52

9:43

0:48

10:53 1:00
1:00

10:28

0:45

11:49 1:05
1:05

11:20

0:53

12:00 1:00
1:00

11:32

1:01

12:10 0:59
0:59

11:45

1:02

12:27 1:05
1:05

11:58

1:09

12:41 1:04
1:04

12:14

1:04

12:49 1:06
1:06

12:16

1:07

13:40 1:08
1:08

13:13

0:59

13:41 1:05
1:05

13:13

1:00

15:20 1:21
1:21

14:43

1:31

15:36 1:17
1:17

15:01

1:21

15:51 1:36
1:36

15:19

1:11

16 P

2(148)
16(200)

1:55
1:07
25:13
0:08
1:58
1:07
26:00
0:12
10:16
9:12
28:55
0:11
9:31
5:13
41:46
0:11

1:29
0:50
17:59
0:11

16 P
2(146)
16(200)

1:08
0:16
10:01
0:18
1:18
0:18
10:48
0:20
1:24
0:19
11:43
0:23
1:19
0:19
11:54
0:22
1:15
0:16
12:05
0:20
1:23
0:18
12:20
0:22
1:23
0:19
12:35
0:21
1:26
0:20
12:43
0:27
1:29
0:21
13:34
0:21
1:25
0:20
13:35
0:22
1:44
0:23
15:13
0:30
1:41
0:24
15:27
0:26
1:58
0:22
15:46
0:27

(suite)

3(145)
Arr

6:43
4:48
25:19
0:06
8:22
6:24
26:07
0:07
11:49
1:33
29:02
0:07
12:24
2:53
41:55
0:09

3:04
1:35
18:05
0:06

3(142)
Arr

1:48
0:40
10:06
0:05
2:01
0:43
10:53
0:05
2:21
0:57
11:49
0:06
1:59
0:40
12:00
0:06
2:03
0:48
12:10
0:05
2:13
0:50
12:27
0:07
2:06
0:43
12:41
0:06
2:22
0:56
12:49
0:06
2:41
1:12
13:40
0:06
2:17
0:52
13:41
0:06
2:39
0:55
15:20
0:07
2:37
0:56
15:36
0:09
3:01
1:03
15:51
0:05

4(142)

7:26
0:43

9:12
0:50

12:42
0:53

16:37
4:13

3:51
0:47

4(134)

2:29
0:41

2:49
0:48

3:17
0:56

2:53
0:54

2:55
0:52

3:09
0:56

3:00
0:54

3:13
0:51

3:40
0:59

3:06
0:49

3:42
1:03

3:45
1:08

4:13
1:12

5(133)

8:45
1:19
15:48
*159
10:30
1:18

13:50
1:08

19:43
3:06

4:48
0:57
10:29
*153

5(131)

2:39
0:10

2:59
0:10

3:31
0:14
5:35
*154
3:08
0:15
9:14
*179
3:07
0:12

3:23
0:14
0:54
*149
3:16
0:16

3:25
0:12

3:51
0:11

3:18
0:12
5:19
*154
3:55
0:13

4:00
0:15
0:47
*141
4:25
0:12

6(136)

9:39
0:54

11:26
0:56

14:40
0:50

20:41
0:58

5:37
0:49

6(147)

3:28
0:49

3:56
0:57

4:28
0:57
9:12
*179
4:17
1:09

4:06
0:59

4:35
1:12

4:19
1:03

4:40
1:15

4:54
1:.03

4:19
1:.01

5:11
1:16

5:24
1:24
1:06
*149
5:36
1:11

7(132)

10:03
0:24

11:51
0:25

15:09
0:29

21:05
0:24

6:00
0:23

7(156)

4:26
0:58

5:06
1:10

5:48
1:20

5:36
1:19

5:24
1:18

5:57
1:22

5:47
1:28

5:54
1:14

6:31
1:37

5:33
1:14

6:52
1:41

7:24
2:00
11:57
*179
8:22
2:46

8(147)

1151
1:48

14:35
2:44

17:07
1:58

23:29
2:24

7:39
1:39

8(153)

4:43
0:17

5:27
0:21

6:09
0:21

5:59
0:23

5:51
0:27

6:19
0:22

6:12
0:25

6:15
0:21

7:02
0:31

5:53
0:20

7:18
0:26

7:51
0:27

8:48
0:26

9(151) 10(150) 11(166) 12(180) 13(168) )

17:56
6:05

17:26
2:51

19:39
2:32

29:19
5:50

9:51
2:12

9(164)

6:48
2:05

6:53
1:26

7:50
1:41

7:50
1:51

7:55
2:04

8:06
1:47

8:19
2:07

8:01
1:46

8:57
1:55

9:28
3:35

9:08
1:50

9:40
1:49

10:42
1:54

18:22
0:26

18:00
0:34

20:12
0:33

29:52
0:33

10(165)

7:10
0:22

7:18
0:25

8:18
0:28

8:17
0:27

8:25
0:30

8:33
0:27

8:49
0:30

8:46
0:45

9:27
0:30

9:55
0:27

9:48
0:40

10:55
1:15

11:15
0:33

21:.01
2:39

21:02
3:02

23:20
3:08

34:00
4:08

13:57
4.06

11(167)

7:31
0:21

7:40
0:22

8:44
0:26

8:44
0:27

8:56
0:31

9:00
0:27

9:18
0:29

9:19
0:33

9:59
0:32

10:24
0:29

10:42
0:54

11:25
0:30

11:53
0:38

21:57
0:56

21:52
0:50

24:23
1:03

35:39
1:39

14:39
0:42

12(160)

8:01
0:30

8:17
0:37

9:23
0:39

9:23
0:39

9:34
0:38

9:40
0:40

10:01
0:43

9:59
0:40

10:53
0:54

11:04
0:40

11:30
0:48

12:06
0:41

12:41
0:48

22:36
0:39

22:55
1:03

25:24
1:01

36:43
1:04

15:13
0:34

13(176)

8:18
0:17

8:41
0:24

9:45
0:22

9:46
0:23

9:55
0:21

10:03
0:23

10:22
0:21

10:24
0:25

11:28
0:35

11:28
0:24

12:17
0:47

12:46
0:40

13:11
0:30

)



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 8
Pl ss. NOM Cat Temps
D1 (16) 1,8km 45m 16 P (suite)
1(140) 2(146) 3(142) 4(134) 5(131) 6(147) 7(156) 8(153) 9(164) 10(165) 11(167) 12(160) 13(176) )
15(170) 16(200) Arr
14 129 PRIEUR Théo H14 16:17 1:28 1:55 3:14 4:26 4:42 6:08 7:53 8:21 11:03 11:41 12:24 13:14 13:44
7305AR ECHO 73 1:28 0:27 1:19 1:12 0:16 1:26 1:45 0:28 2:42 0:38 0:43 0:50 0:30
15:44 16:08 16:17
1:08 0:24 0:09
15 127 MONTJOUVENT Nin H14 16:32 1:11 1:39 2:38 3:56 4:10 5:43 7:25 7:57 10:02 10:40 11:20 12:26 13:33
0111AR CO AMBERI 1:11 0:28 0:59 1:18 0:14 1:33 1:42 0:32 2:05 0:38 0:40 1:06 1:07
15:56 16:25 16:32
1:16 0:29 0:07
128 VANOTTI Noé H14 pm 1:11 1:32 2:18 3:15 3:31 4:36 - 6:33 8:12 8:39 9:03 9:41 10:04
0705AR Raidlink's 0 1:11 0:21 0:46 0:57 0:16 1:05 1:57 1:39 0:27 0:24 0:38 0:23
11:49 12:11 12:17 5:46
0:56 0:22 0:06 *154
D2 (15) 1,7km 35m 16 P
1(140) 2(146) 3(142) 4(137) 5(147) 6(156) 7(153) 8(164) 9(165) 10(167) 11(160) 12(176) 13(172) )
15(163) 16(200) Arr
1 139 JANOD Maélle D14 11:26 1:08 1:29 2:25 2:53 3:50 5:07 5:30 7:14 7:45 8:12 8:57 9:30 10:18
7305AR ECHO 73 1:08 0:21 0:56 0:28 0:57 1:17 0:23 1:44 0:31 0:27 0:45 0:33 0:48
11:12  11:20 11:26 0:57
0:22 0:08 0:06 *149
2 147 BALEYDIER Clémen D14 11:29 1:03 1:22 2:09 2:28 3:19 4:28 4:46 7:04 7:30 7:56 8:33 8:56 9:46
4302AR AZIMUT 43 1:03 0:19 0:47 0:19 0:51 1:09 0:18 2:18 0:26 0:26 0:37 0:23 0:50
11:13 11:23 11:29 5:14 10:50
0:55 0:10 0:06 *158 *177
3 152 DECHAVANNE Marg D14 11:33 1:13 1:36 2:30 2:55 3:51 5:20 5:42 7:28 8:00 8:31 9:12 9:36 10:25
6911AR ASUL SPOR 1:13 0:23 0:54 0:25 0:56 1:29 0:22 1:46 0:32 0:31 0:41 0:24 0:49
11:20 11:28 11:33
0:22 0:08 0:05
4 149 DARRIEUTORT Léna D14 11:38 1:15 1:37 2:26 2:54 3:47 5:14 5:46 7:29 7:59 8:29 9:09 9:37 10:21
0109AR O'BUGEY 1:15 0:22 0:49 0:28 0:53 1:27 0:32 1:43 0:30 0:30 0:40 0:28 0:44
11:20 11:31 11:38
0:22 0:11 0:07
5 145 FAURE Adele D14 12:49 1:30 1:55 2:51 3:20 4:22 6:07 6:34 8:30 9:01 9:35 10:18 10:44 11:34
0703AR VA 07 1:30 0:25 0:56 0:29 1:02 1:45 0:27 1:56 0:31 0:34 0:43 0:26 0:50
12:36 12:44 12:49
0:25 0:08 0:05
6 148 GARCIA Eline D14 12:51 1:28 1:49 2:44 3:15 4:20 6:09 6:33 8:26 8:58 9:23 10:09 10:39 11:36
0705AR Raidlink's 0 1:28 0:21 0:55 0:31 1:05 1:49 0:24 1:53 0:32 0:25 0:46 0:30 0:57
12:36 12:46 12:51
0:21 0:10 0:05
7 140 GOUVERNAYRE Tyfe D14 13:01 1:10 1:29 2:19 3:10 4:14 5:51 6:14 8:18 8:50 9:22 10:08 10:44 11:38
3810AR ORIENT'ALP 1:10 0:19 0:50 0:51 1:04 1:37 0:23 2:04 0:32 0:32 0:46 0:36 0:54
12:46 12:55 13:01
0:24 0:09 0:06
8 150 DEVILLE Valentine D14 13:10 1:34 1:56 3:09 3:48 4:50 6:23 6:46 8:45 9:22 9:55 10:40 11:07 12:00
3810AR ORIENT'ALP 1:34 0:22 1:13 0:39 1:02 1:33 0:23 1:59 0:37 0:33 0:45 0:27 0:53
12:56 13:04 13:10 1:18
0:25 0:08 0:06 *149
9 142 HUBAC Noélie D14 13:22 1:20 1:41 2:35 3:07 4:09 5:46 6:11 8:08 8:45 9:14 10:28 11:06 12:00
0703AR VA 07 1:20 0:21 0:54 0:32 1:02 1:37 0:25 1:57 0:37 0:29 1:14 0:38 0:54
13:08 13:17 13:22
0:26 0:09 0:05
10 146 BALEYDIER Adéele D14 15:23 1:24 1:51 2:48 3:28 4:34 6:09 6:38 8:43 9:20 10:15 11:03 11:34 13:15
6911AR ASUL SPOR 1:24 0:27 0:57 0:40 1:06 1:35 0:29 2:05 0:37 0:55 0:48 0:31 1:41
14:58 15:16 15:23
0:29 0:18 0:07
11 141 BOUIS Adele D14 18:40 1:56 7:08 8:03 8:35 9:31 11:00 11:24 13:37 14:09 14:39 15:33 16:02 17:07
2604AR CROCO 1:56 5:12 0:55 0:32 0:56 1:29 0:24 2:13 0:32 0:30 0:54 0:29 1:05
18:20 18:34 18:40 3:56
0:27 0:14 0:06 *144
12 138 GAUDIER Myriam D14 20:02 1:49 2:19 3:38 4:13 5:54 7:58 9:51 12:25 13:21 14:27 15:37 16:18 17:24
6911AR ASUL SPOR 1:49 0:30 1:19 0:35 1:41 2:04 1:53 2:34 0:56 1:06 1:10 0:41 1:06
18:50 19:55 20:02
0:28 1:05 0:07
13 143 JULLIEN Luna D14 20:36 3:14 3:45 4:56 6:00 7:19 9:21 9:50 12:57 13:39 14:41 15:56 16:36 17:57
4203AR OE42 3:14 0:31 1:11 1:04 1:19 2:02 0:29 3:07 0:42 1:02 1:15 0:40 1:21
19:48 20:29 20:36
0:37 0:41 0:07
14 151 LEFEBVRE-CAUCHY D2 33:19 3:20 4:19 7:14 8:20 10:42 14:25 15:22 20:09 21:28 23:02 25:24 26:34 28:44
0111AR CO AMBERI 3:20 0:59 2:55 1:06 2:22 3:43 0:57 4:47 1:19 1:34 2:22 1:10 2:10
32:46 33:05 33:19
2:22 0:19 0:14
144 PRIEUR Eva D14 pm - 1:28 2:11 2:33 3:23 4:44 5:07 6:52 7:20 7:52 8:37 9:05 9:54
7305AR ECHO 73 1:28 0:43 0:22 0:50 1:21 0:23 1:45 0:28 0:32 0:45 0:28 0:49
11:16 11:26 11:33 0:53
0:26 0:10 0:07 *149



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 9
Pl ss. NOM Cat Temps
E1 (33) 2,2km 85m 16 P
1(152) 2(148) 3(143) 4(137) 5(134) 6(136) 7(138) 8(140) 9(159) 10(158) 11(167) 12(169) 13(176) )
15(177) 16(200) Arr
1 157 LEONARDON Joach H40 14:16 0:33 1:33 2:36 2:59 3:57 4:41 4:51 6:46 7:51 8:34 11:06 11:35 12:12
3810AR ORIENT'ALP 0:33 1:00 1:03 0:23 0:58 0:44 0:10 1:55 1:05 0:43 2:32 0:29 0:37
14:01  14:10 14:16
0:27 0:09 0:06
2 174 MERLE Julien H45 14:57 0:34 1:39 2:58 3:21 4:26 5:14 5:26 7:31 8:55 9:41 11:39 12:13 12:48
4201AR NOSE 0:34 1:05 1:19 0:23 1:05 0:48 0:12 2:05 1:24 0:46 1:58 0:34 0:35
14:41 14:51 14:57
0:25 0:10 0:06
2 172 DUFOUR Raphaél H45 14:57 0:31 1:27 2:34 2:56 4:06 4:50 5:00 6:50 8:09 8:57 11:04 11:35 12:42
2606AR LOUP 0:31 0:56 1:07 0:22 1:10 0:44 0:10 1:50 1:19 0:48 2:07 0:31 1:07
14:40 14:51 14:57
0:25 0:11 0:06
4 169 FLOTAT Francois H45 15:09 0:34 1:25 2:46 3:14 4:26 5:12 5:24 7:21 8:53 9:38 11:40 12:14 12:54
7305AR ECHO 73 0:34 0:51 1:21 0:28 1:12 0:46 0:12 1:57 1:32 0:45 2:02 0:34 0:40
14:52 15:03 15:09
0:26 0:11 0:06
5 167 BREGNAC Xavier H45 15:35 0:35 1:25 2:44 3:12 4:14 5:01 5:11 7:17 8:49 9:38 12:08 12:40 13:18
7404AR ASO 0:35 0:50 1:19 0:28 1:02 0:47 0:10 2:06 1:32 0:49 2:30 0:32 0:38
15:20 15:29 15:35
0:28 0:09 0:06
6 160 DECHAVANNE Laur H45 16:01 0:32 1:39 2:43 3:07 4:08 4:54 5:05 7:17 8:43 9:36 12:00 12:35 13:21
6911AR ASUL SPOR 0:32 1:07 1:04 0:24 1:01 0:46 0:11 2:12 1:26 0:53 2:24 0:35 0:46
15:44 15:54 16:01 13:06
0:29 0:10 0:07 *178
7 165 THEBAULT Francois H45 16:12 0:35 1:56 3:08 3:35 4:49 5:41 5:52 8:08 9:32 10:25 12:37 13:11 13:49
7404AR ASO 0:35 1:21 1:12 0:27 1:14 0:52 0:11 2:16 1:24 0:53 2:12 0:34 0:38
15:58 16:06 16:12
0:24 0:08 0:06
8 159 DEGAND Guillaume H45 16:46 0:36 1:29 2:54 3:38 4:43 5:34 5:46 7:50 9:40 10:31 13:10 13:40 14:20
4204AR Boussole e 0:36 0:53 1:25 0:44 1:05 0:51 0:12 2:04 1:50 0:51 2:39 0:30 0:40
16:30 16:39 16:46 12:30
0:25 0:09 0:07 *164
9 183 CHOMETTE Vincent H40 17:05 0:33 1:33 2:49 3:20 4:27 5:17 5:34 8:01 9:33 10:28 12:53 13:32 14:21
4201AR NOSE 0:33 1:00 1:16 0:31 1:07 0:50 0:17 2:27 1:32 0:55 2:25 0:39 0:49
16:46 16:59 17:05
0:31 0:13 0:06
10 162 PLUMEY Bruno H45 17:08 0:38 1:36 3:30 3:58 4:59 5:46 5:59 8:13 9:50 10:54 13:10 - 14:38
6911AR ASUL SPOR 0:38 0:58 1:54 0:28 1:01 0:47 0:13 2:14 1:37 1:04 2:16 1:28
16:52 17:01 17:08 3:18
0:28 0:09 0:07 *142
11 164 DECHAVANNE Fran H45 17:14 0:31 1:53 3:49 4:14 5:20 6:13 6:24 8:33 10:03 10:52 13:20 13:54 14:43
6911AR ASUL SPOR 0:31 1:22 1:56 0:25 1:06 0:53 0:11 2:09 1:30 0:49 2:28 0:34 0:49
16:54 17:06 17:14
0:30 0:12 0:08
12 185 MACON Benoit H40 17:42 0:43 1:47 3:30 3:56 5:12 6:00 6:12 8:29 10:22 11:13 13:46 14:21 15:09
3810AR ORIENT'ALP 0:43 1:04 1:43 0:26 1:16 0:48 0:12 2:17 1:53 0:51 2:33 0:35 0:48
17:25 17:36 17:42
0:30 0:11 0:06
12 176 GARDIN Rémi H40 17:42 1:03 2:31 3:36 3:57 4:55 5:38 5:48 7:54 10:34 11:19 13:53 14:28 15:15
6911AR ASUL SPOR 1:03 1:28 1:05 0:21 0:58 0:43 0:10 2:06 2:40 0:45 2:34 0:35 0:47
17:26 17:36 17:42 7:39
0:29 0:10 0:06 *149
14 158 BALEYDIER Arnaud H45 17:54 0:32 1:53 3:04 3:31 4:35 5:27 5:51 8:42 10:07 10:58 13:49 14:32 15:17
6911AR ASUL SPOR 0:32 1:21 1:11 0:27 1:04 0:52 0:24 2:51 1:25 0:51 2:51 0:43 0:45
17:35 17:47 17:54
0:29 0:12 0:07
15 163 FAURE Yannick H45 17:57 0:44 2:34 4:47 5:13 6:13 7:02 7:14 9:13 10:37 11:28 14:23 14:55 15:36
0703AR VA 07 0:44 1:50 2:13 0:26 1:00 0:49 0:12 1:59 1:24 0:51 2:55 0:32 0:41
17:40 17:50 17:57
0:30 0:10 0:07
16 171 CHATELON David  H45 18:08 0:31 1:46 5:17 5:41 6:43 7:31 7:50 10:04 11:27 12:12 14:31 15:03 15:42
4203AR OE42 0:31 1:15 3:31 0:24 1:02 0:48 0:19 2:14 1:23 0:45 2:19 0:32 0:39
17:52 18:01 18:08
0:25 0:09 0:07
17 170 VARIOT Benjamin H45 18:21 0:41 1:50 4:12 4:43 5:56 6:46 7:01 9:13 10:50 11:44 14:11 14:50 15:38
0111AR CO AMBERI 0:41 1:09 2:22 0:31 1:13 0:50 0:15 2:12 1:37 0:54 2:27 0:39 0:48
18:03 18:13 18:21
0:34 0:10 0:08
18 182 ALBREGUE Jérome H45 18:38 0:38 1:43 3:39 4:07 5:36 6:30 6:43 9:10 10:52 11:52 14:17 14:55 15:45
6911AR ASUL SPOR 0:38 1:05 1:56 0:28 1:29 0:54 0:13 2:27 1:42 1:00 2:25 0:38 0:50
18:19 18:32 18:38
0:36 0:13 0:06
19 168 SURY Quentin H40 18:53 0:35 1:37 3:38 4:04 5:05 5:52 6:05 8:15 10:33 11:52 14:53 15:44 16:24
7309AR COCS 0:35 1:02 2:01 0:26 1:01 0:47 0:13 2:10 2:18 1:19 3:01 0:51 0:40
18:37 18:46 18:53 3:31 11:09
0:26 0:09 0:07 *142 *153
20 154 DUVERNEY Christo H45 19:10 0:37 1:51 3:10 4:29 5:49 6:40 6:59 9:51 11:14 12:11 14:47 15:26 16:22
4201AR NOSE 0:37 1:14 1:19 1:19 1:20 0:51 0:19 2:52 1:23 0:57 2:36 0:39 0:56
18:51 19:02 19:10
0:33 0:11 0:08



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 10
Pl ss. NOM Cat Temps
E1l (33) 2,2km 85m 16 P (suite)
1(152) 2(148) 3(143) 4(137) 5(134) 6(136) 7(138) 8(140) 9(159) 10(158) 11(167) 12(169) 13(176) )
15(177) 16(200) Arr
21 184 GOBILLOT Nicolas H40 19:41 0:35 3:50 5:17 5:53 7:25 8:18 8:31 10:39 12:19 13:11 15:42 16:18 17:05
0705AR Raidlink's 0 0:35 3:15 1:27 0:36 1:32 0:53 0:13 2:08 1:40 0:52 2:31 0:36 0:47
19:23 19:34 19:41 6:58
0:30 0:11 0:07 *131
22 161 YVON Richard H45 19:54 0:47 2:20 3:49 4:19 5:44 6:46 7:01 9:39 11:24 12:26 15:25 16:11 17:01
2604AR CROCO 0:47 1:33 1:29 0:30 1:25 1:02 0:15 2:38 1:45 1:02 2:59 0:46 0:50
19:32 19:45 19:54
0:38 0:13 0:09
23 180 GRU Sylvain H40 20:57 0:37 1:56 3:17 3:45 5:02 6:09 6:25 9:21 11:22 12:28 15:58 16:47 17:43
6911AR ASUL SPOR 0:37 1:19 1:21 0:28 1:17 1:07 0:16 2:56 2:01 1:06 3:30 0:49 0:56
20:39 20:50 20:57
0:31 0:11 0:07
24 173 ROUILLER Jean-Ba H45 21:28 0:47 1:58 4:18 5:00 6:22 7:28 7:42 10:41 12:26 13:31 16:28 17:12 18:13
4203AR OE42 0:47 1:11 2:20 0:42 1:22 1:06 0:14 2:59 1:45 1:05 2:57 0:44 1:01
21:07 21:19 21:28
0:36 0:12 0:09
25 181 ROUILLER Thomas H45 22:04 0:40 1:52 4:44 5:21 6:51 7:56 8:14 11:26 13:16 14:26 17:06 17:51 18:43
4203AR OE42 0:40 1:12 2:52 0:37 1:30 1:05 0:18 3:12 1:50 1:10 2:40 0:45 0:52
21:46 21:57 22:04
0:36 0:11 0:07
26 178 FONTAINE Matthieu H40 22:29 0:45 2:26 4:47 5:18 6:45 7:48 8:03 11:22 13:15 14:22 17:20 18:03 19:04
6911AR ASUL SPOR 0:45 1:41 2:21 0:31 1:27 1:03 0:15 3:19 1:53 1:07 2:58 0:43 1:01
22:09 22:22 22:29
0:34 0:13 0:07
27 177 BOUVET Thomas H45 22:34 0:44 2:51 4:24 5:05 6:40 7:47 8:01 11:04 12:47 13:58 17:18 17:58 18:59
7404AR ASO 0:44 2:07 1:33 0:41 1:35 1:07 0:14 3:03 1:43 1:11 3:20 0:40 1:01
22:15 22:27 22:34
0:36 0:12 0:07
28 156 BERNADE Bruno H40 22:35 0:44 1:40 2:59 3:36 5:10 6:12 6:34 9:50 12:04 13:17 16:45 17:46 18:51
6911AR ASUL SPOR 0:44 0:56 1:19 0:37 1:34 1:02 0:22 3:16 2:14 1:13 3:28 1:.01 1:05
22:15 22:27 22:35
0:36 0:12 0:08
29 166 TROCHUT Séverin H45 23:19 2:19 3:46 5:51 6:24 8:14 9:14 9:30 12:12 14:21 15:32 18:18 19:12 20:17
7309AR COCS 2:19 1:27 2:05 0:33 1:50 1:00 0:16 2:42 2:09 1:11 2:46 0:54 1:05
23:03 23:12 23:19
0:35 0:09 0:07
30 153 ROCA Olivier H40 23:36 0:49 1:57 6:13 6:59 8:25 9:17 9:30 11:55 14:13 15:54 19:09 19:47 20:41
6906AR ALCO 0:49 1:08 4:16 0:46 1:26 0:52 0:13 2:25 2:18 1:41 3:15 0:38 0:54
23:15 23:28 23:36
0:33 0:13 0:08
31 175 JULLIEN Raphael H45 25:35 0:44 2:16 3:51 4:17 5:34 6:34 6:50 9:42 11:47 12:50 16:03 16:43 22:20
4203AR OE42 0:44 1:32 1:35 0:26 1:17 1:00 0:16 2:52 2:05 1:03 3:13 0:40 5:37
25:19 25:29 25:35 0.00 0:02 27:10 34:06 1:03:52 1:20:39 1:24:20 1:39:15 1:41:16
0:35 0:10 0:06 *64 *118 *106 *107 *124 *125 *130 *34 *93
1:55:14 1:59:46 2:01:32
*32 *81 *255
32 179 GAUDE Emmanuel H45 38:50 0:57 3:09 5:36 6:18 8:18 9:36 9:55 18:32 25:21 26:52 32:11 33:16 34:52
4204AR Boussole e 0:57 2:12 2:27 0:42 2:00 1:18 0:19 8:37 6:49 1:31 5:19 1:05 1:36
38:29 38:42 38:50
0:59 0:13 0:08
155 DEAK Csaba H45 pm 0:43 1:48 3:49 510 - 7:23 7:39 10:29 12:17 13:27 16:40 17:18 18:14
4203AR OE42 0:43 1:05 2:01 1:21 2:13 0:16 2:50 1:48 1:10 3:13 0:38 0:56
21:08 21:21 21:30 6:35
0:34 0:13 0:09 *131
E2 (29) 2,0km 75m 15P
1(140) 2(142) 3(133) 4(131) 5(136) 6(138) 7(148) 8(151) 9(158) 10(167) 11(169) 12(176) 13(170) )
15(200) Arr
1 191 BOURGEOIS-PIN EI D40 16:19 1:08 2:12 3:23 3:36 4:20 4:32 6:33 8:36 9:24 11:58 12:34 13:20 15:16
7309AR COCS 1:08 1:04 1:11 0:13 0:44 0:12 2:01 2:03 0:48 2:34 0:36 0:46 1:56
16:13  16:19 14:02
0:12 0:06 *174
2 197 BALEYDIER Cécile D45 17:05 1:15 2:21 3:33 3:45 4:33 4:46 7:17 9:31 10:21 12:50 13:28 14:18 16:24
4302AR AZIMUT 43 1:15 1:06 1:12 0:12 0:48 0:13 2:31 2:14 0:50 2:29 0:38 0:50 2:06
16:59 17:05
0:09 0:06
3 194 CHATELON Lucile D45 17:11 1:32 2:40 3:49 4:01 4:47 5:00 7:21 9:19 10:12 13:09 13:47 14:35 16:37
4203AR OE42 1:32 1:08 1:09 0:12 0:46 0:13 2:21 1:58 0:53 2:57 0:38 0:48 2:02
17:04 17:11
0:10 0:07
4 203 VARIOT Noémie D40 17:34 1:24 2:30 3:40 3:51 4:55 5:09 7:14 9:14 10:00 12:45 13:27 14:50 16:56
0111AR CO AMBERI 1:24 1:06 1:10 0:11 1:04 0:14 2:05 2:00 0:46 2:45 0:42 1:23 2:06
17:26 17:34
0:10 0:08



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 11
Pl ss. NOM Cat Temps
E2 (29) 2,0km 75m 15P (suite)
1(140) 2(142) 3(133) 4(131) 5(136) 6(138) 7(148) 8(151) 9(158) 10(167) 11(169) 12(176) 13(170) )
15(200) Arr
5 189 PRIEUR Marie-Laur D40 18:09 1:15 2:25 3:40 3:56 4:43 4:55 7:31 9:29 10:29 13:28 14:14 15:06 17:28
7305AR ECHO 73 1:15 1:10 1:15 0:16 0:47 0:12 2:36 1:58 1:00 2:59 0:46 0:52 2:22
18:02 18:09
0:11 0:07
6 206 KOBAN Leonie D40 18:11 1:20 2:37 3:41 3:55 4:45 5:00 7:20 10:03 10:55 13:44 14:33 15:27 17:28
6911AR ASUL SPOR 1:20 1:17 1:04 0:14 0:50 0:15 2:20 2:43 0:52 2:49 0:49 0:54 2:01
18:03 18:11
0:11 0:08
7 190 CHEVALIER Gaélle D40 18:19 1:18 2:44 4:03 4:22 5:11 5:24 7:52 10:10 11:02 14:00 14:40 15:27 17:43
3810AR ORIENT'ALP 1:18 1:26 1:19 0:19 0:49 0:13 2:28 2:18 0:52 2:58 0:40 0:47 2:16
18:12 18:19 13:14
0:09 0:07 *164
8 214 GARCIA Marie Line D45 18:20 1:17 2:57 4:26 4:36 5:27 5:41 8:06 10:24 11:13 14:01 14:42 15:36 17:36
0705AR Raidlink's 0 1:17 1:40 1:29 0:10 0:51 0:14 2:25 2:18 0:49 2:48 0:41 0:54 2:00
18:13 18:20 13:45
0:14 0:07 *166
9 209 IMBERT Adeline D45 18:30 1:12 3:18 4:25 4:36 5:32 5:47 8:16 10:21 11:11 14:02 14:46 15:42 17:53
2606AR LOUP 1:12 2:06 1:07 0:11 0:56 0:15 2:29 2:05 0:50 2:51 0:44 0:56 2:11
18:23 18:30
0:09 0:07
10 193 KONIECZNY Vaness D45 19:45 1:29 2:59 4:13 4:29 5:15 5:29 8:14 10:56 12:34 15:12 15:49 17:04 19:07
7309AR COCS 1:29 1:30 1:14 0:16 0:46 0:14 2:45 2:42 1:38 2:38 0:37 1:15 2:03
19:38 19:45
0:09 0:07
11 186 CANALI Julie D40 20:06 1:20 2:34 3:54 4:09 5:01 5:16 8:32 11:06 12:00 14:53 15:41 16:44 19:21
2604AR CROCO 1:20 1:14 1:20 0:15 0:52 0:15 3:16 2:34 0:54 2:53 0:48 1:03 2:37
19:58 20:06
0:11 0:08
12 213 MURIS Myriam D45 20:23 1:27 3:29 4:47 5:19 6:09 6:27 9:00 12:27 13:12 16:00 16:42 17:41 19:39
7404AR ASO 1:27 2:02 1:18 0:32 0:50 0:18 2:33 3:27 0:45 2:48 0:42 0:59 1:58
20:15 20:23
0:14 0:08
13 202 MELIN Claudie D45 20:34 1:31 3:02 4:23 4:44 5:43 5:59 9:02 11:30 12:23 15:30 16:22 17:21 19:43
7404AR ASO 1:31 1:31 1:21 0:21 0:59 0:16 3:03 2:28 0:53 3:07 0:52 0:59 2:22
20:24  20:34
0:11 0:10
14 205 DEGAND Cécile D45 20:43 1:30 2:56 4:09 4:44 5:41 5:59 8:45 11:12 12:14 15:37 16:28 17:29 19:59
4204AR Boussole e 1:30 1:26 1:13 0:35 0:57 0:18 2:46 2:27 1:02 3:23 0:51 1:01 2:30
20:31 20:43
0:08 0:12
15 204 DEVILLE Stéphanie D45 21:01 1:24 2:47 4:06 4:18 5:08 5:27 8:51 11:06 13:04 16:01 16:42 17:51 20:18
3810AR ORIENT'ALP 1:24 1:23 1:19 0:12 0:50 0:19 3:24 2:15 1:58 2:57 0:41 1:09 2:27
20:53 21:01
0:10 0:08
16 196 GAILLARD Christine D45 21:29 1:54 4:10 5:29 5:47 6:44 6:58 9:33 11:56 13:03 15:37 16:26 17:41 19:57
7404AR ASO 1:54 2:16 1:19 0:18 0:57 0:14 2:35 2:23 1:07 2:34 0:49 1:15 2:16
21:20 21:29 3:31:38 3:47:15 3:53:48 4:25:31 4:32:08 4:41:14 4:55:58 5:03:14 5:05:24 5:07:28
0:14 0:09 *153 *145 *128 *147 *124 *154 *101 *163 *125 *200
17 199 VANOTTI Cecile D40 22:27 1:15 6:12 7:46 7:59 8:49 9:05 11:38 13:45 14:39 17:50 18:35 19:27 21:42
0705AR Raidlink's 0 1:15 4:57 1:34 0:13 0:50 0:16 2:33 2:07 0:54 3:11 0:45 0:52 2:15
22:21 22:27
0:13 0:06
18 195 CHOMETTE Aurore D40 22:28 1:26 3:14 4:59 5:18 6:10 6:25 9:16 12:52 13:47 17:13 18:04 19:12 21:47
4201AR NOSE 1:26 1:48 1:45 0:19 0:52 0:15 2:51 3:36 0:55 3:26 0:51 1:08 2:35
22:19 22:28
0:11 0:09
19 200 BERTHELON Delphi D40 22:44 1:45 4:03 5:21 5:44 6:41 6:56 9:46 12:12 13:07 16:29 17:16 19:25 21:56
6918AR ORIENTATIO 1:45 2:18 1:18 0:23 0:57 0:15 2:50 2:26 0:55 3:22 0:47 2:09 2:31
22:34 22:44
0:14 0:10
20 192 POUILLY Claire D40 22:53 1:45 3:13 4:46 5:09 6:11 6:28 9:38 11:59 13:04 16:46 17:37 18:44 21:48
0111AR CO AMBERI 1:45 1:28 1:33 0:23 1:02 0:17 3:10 2:21 1:05 3:42 0:51 1:07 3:04
22:42 22:53
0:16 0:11
21 201 GAUDE Vinciane D40 24:40 1:38 3:17 5:20 5:37 6:46 7:07 10:21 13:41 14:54 18:25 19:20 20:47 23:49
4204AR Boussole e 1:38 1:39 2:03 0:17 1:09 0:21 3:14 3:20 1:13 3:31 0:55 1:27 3:02
24:31 24:40
0:12 0:09
22 207 MERLE Manon D40 25:04 1:56 3:34 5:15 5:39 6:36 6:56 9:49 13:21 14:31 18:46 19:44 20:59 24:06
4201AR NOSE 1:56 1:38 1:41 0:24 0:57 0:20 2:53 3:32 1:10 4:15 0:58 1:15 3:07
24:54  25:.04
0:16 0:10
23 208 SIGNOLES-FONTAIN D40 25:37 2:13 3:51 5:36 6:09 7:34 7:51 10:29 14:18 15:22 19:43 21:01 22:07 24:47
6911AR ASUL SPOR 2:13 1:38 1:45 0:33 1:25 0:17 2:38 3:49 1:04 4:21 1:18 1:06 2:40
25:28 25:37
0:14 0:09



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 12
Pl ss. NOM Cat Temps
E2 (29) 2,0km 75m 15P (suite)
1(140) 2(142) 3(133) 4(131) 5(136) 6(138) 7(148) 8(151) 9(158) 10(167) 11(169) 12(176) 13(170) )
15(200) Arr
24 211 DECHAVANNE Nath D45 26:02 1:49 3:35 5:14 5:35 6:47 7:05 10:17 14:.01 15:12 19:34 20:32 21:48 24:52
6911AR ASUL SPOR 1:49 1:46 1:39 0:21 1:12 0:18 3:12 3:44 1:11 4:22 0:58 1:16 3:04
25:53 26:02 25:27
0:11 0:09 *200
25 187 FAILLARD Maité D45 26:56 1:39 3:18 4:40 4:59 5:59 6:25 9:34 14:14 17:01 21:08 22:02 23:19 26:10
0109AR O'BUGEY 1:39 1:39 1:22 0:19 1:00 0:26 3:09 4:40 2:47 4:07 0:54 1:17 2:51
26:48 26:56
0:10 0:08
26 188 TAVIOT Laina D45 27:44 1:43 3:24 4:58 5:25 6:47 7:08 10:28 14:30 15:42 20:02 20:57 22:20 25:31
0111AR CO AMBERI 1:43 1:41 1:34 0:27 1:22 0:21 3:20 4:02 1:12 4:20 0:55 1:23 3:11
27:34 2744
0:15 0:10
27 212 JEAN-PIERRE Marie D40 28:54 1:47 3:38 5:45 6:06 7:04 7:45 11:01 17:59 19:12 22:41 23:39 24:46 27:54
0705AR Raidlink's 0 1:47 1:51 2:.07 0:21 0:58 0:41 3:16 6:58 1:13 3:29 0:58 1:07 3:08
28:44  28:54
0:13 0:10
28 210 COTENCEAU Maélle D40 31:02 1:50 4:34 7:55 8:15 9:27 9:47 15:06 18:23 19:44 23:58 24:56 26:35 30:00
0705AR Raidlink's 0 1:50 2:44 3:21 0:20 1:12 0:20 5:19 3:17 1:21 4:14 0:58 1:39 3:25
30:52 31:02 25:35
0:18 0:10 *160
198 ASTOUL Sandrine D45 pm 1:46 3:55 5:38 5:59 7:14 7:34 11:32 15:29 17:03 22:24 23:40 24:56 28:37
6911AR ASUL SPOR 1:46 2:09 1:43 0:21 1:15 0:20 3:58 3:57 1:34 5:21 1:16 1:16 3:41
29:11 29:22
0:34 0:11
F1 (26) 2,1km 70m 15P
1(155) 2(145) 3(143) 4(137) 5(134) 6(136) 7(135) 8(149) 9(159) 10(150) 11(167) 12(180) 13(175) )
15(200) Arr
1 237 LESQUER David H50 12:16 0:38 1:24 2:04 2:27 3:21 4:07 4:26 6:09 7:29 7:58 9:45 10:11 11:08
0705AR Raidlink's 0 0:38 0:46 0:40 0:23 0:54 0:46 0:19 1:43 1:20 0:29 1:47 0:26 0:57
12:10 12:16
0:17 0:06
2 231 PRADEAU Frangois H50 12:52 0:39 1:23 2:01 2:26 3:28 4:11 4:28 6:11 7:29 7:58 9:51 10:17 11:32
6307AR Balise 63 0:39 0:44 0:38 0:25 1:02 0:43 0:17 1:43 1:18 0:29 1:53 0:26 1:15
12:46 12:52 10:42 11:01
0:17 0:06 *160 *178
3 236 LASOUCHE Johann H50 13:07 0:37 1:27 2:16 2:40 341 4:26 4:46 6:35 7:59 8:30 10:18 10:45 11:48
6911AR ASUL SPOR 0:37 0:50 0:49 0:24 1:01 0:45 0:20 1:49 1:24 0:31 1:48 0:27 1:03
13:00 13:07
0:17 0:07
4 239 ANDRIEUX Xavier H50 13:11 0:39 1:32 2:11 2:34 3:40 4:28 4:48 6:39 8:03 8:36 10:31 10:57 11:57
7305AR ECHO 73 0:39 0:53 0:39 0:23 1:06 0:48 0:20 1:51 1:24 0:33 1:55 0:26 1:00
13:04 13:11
0:21 0:07
5 221 PERRIN Gilles H55 13:20 0:57 1:53 2:36 3:01 3:59 4:44 5:04 6:48 8:11 8:44 10:40 11:05 12:03
4201AR NOSE 0:57 0:56 0:43 0:25 0:58 0:45 0:20 1:44 1:23 0:33 1:56 0:25 0:58
13:14 13:20
0:18 0:06
6 235 CHIFFLET Francois H50 15:26 0:55 1:51 2:50 3:16 4:23 5:17 5:40 7:54 9:28 10:05 12:16 12:47 14:00
0705AR Raidlink's 0 0:55 0:56 0:59 0:26 1:07 0:54 0:23 2:14 1:34 0:37 2:11 0:31 1:13
15:20 15:26
0:20 0:06
7 217 PALCAU Valentin H55 16:34 0:46 1:48 2:38 3:07 4:32 5:30 5:53 8:09 9:48 10:24 12:53 13:21 15:04
7404AR ASO 0:46 1:02 0:50 0:29 1:25 0:58 0:23 2:16 1:39 0:36 2:29 0:28 1:43
16:27 16:34 4:15 14:29
0:22 0:07 *131 *162
8 216 CHARBONNIER Oliv H50 16:44 0:48 1:44 2:39 3:08 4:18 5:10 5:34 7:40 9:20 10:23 12:56 13:27 15:04
4201AR NOSE 0:48 0:56 0:55 0:29 1:10 0:52 0:24 2:06 1:40 1:03 2:33 0:31 1:37
16:36 16:44 10:05
0:23 0:08 *153
9 230 COLLETER Thomas H50 17:15 0:43 3:16 4:00 4:29 5:41 6:35 7:01 9:11 10:47 11:21 13:58 14:26 15:39
7309AR COCS 0:43 2:33 0:44 0:29 1:12 0:54 0:26 2:10 1:36 0:34 2:37 0:28 1:13
17:08 17:15 2:21
0:20 0:07 *143
10 234 DEVILLE Bruno H50 17:46 0:45 2:29 3:54 4:35 5:55 6:48 7:24 9:24 11:18 11:51 14:36 15:13 16:26
3810AR ORIENT'ALP 0:45 1:44 1:25 0:41 1:20 0:53 0:36 2:00 1:54 0:33 2:45 0:37 1:13
17:38 17:46 3:15 7:09 14:19
0:20 0:08 *142 *132 *166
11 233 MOULET Nicolas H55 18:01 1:01 2:06 3:09 3:40 5:08 6:03 6:29 8:50 10:41 11:19 14:10 14:46 16:20
2517BF OTB 1:01 1:05 1:03 0:31 1:28 0:55 0:26 2:21 1:51 0:38 2:51 0:36 1:34
17:53 18:01
0:24 0:08
12 225 CALAMAND Sébastie H50 18:31 0:47 1:50 5:34 6:06 7:06 8:03 8:23 10:15 11:57 13:09 15:14 15:45 16:59
0109AR O'BUGEY 0:47 1:03 3:44 0:32 1:00 0:57 0:20 1:52 1:42 1:12 2:05 0:31 1:14
18:24 18:31 3:41
0:20 0:07 *142



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 13
Pl ss. NOM Cat Temps
F1 (26) 2,1km 70 m 15P (suite)
1(155) 2(145) 3(143) 4(137) 5(134) 6(136) 7(135) 8(149) 9(159) 10(150) 11(167) 12(180) 13(175) )
15(200) Arr
13 223 AVIAS Fabien H50 18:36 0:48 1:45 2:43 3:19 4:47 5:42 6:12 8:43 10:33 11:16 14:05 14:37 15:54
2604AR CROCO 0:48 0:57 0:58 0:36 1:28 0:55 0:30 2:31 1:50 0:43 2:49 0:32 1:17
17:32 18:36
0:20 1:04
14 220 SILVESTRE Eric H55 18:44 0:51 1:59 3:05 3:34 4:48 5:47 6:13 8:33 11:03 11:42 14:37 15:09 16:43
7305AR ECHO 73 0:51 1:08 1:06 0:29 1:14 0:59 0:26 2:20 2:30 0:39 2:55 0:32 1:34
18:35 18:44 15:35
0:36 0:09 *160
15 224 JANOD Frangois H50 19:06 0:48 1:47 2:48 3:16 4:28 5:27 5:52 8:03 11:46 12:26 15:32 16:10 17:34
7305AR ECHO 73 0:48 0:59 1:01 0:28 1:12 0:59 0:25 2:11 3:43 0:40 3:06 0:38 1:24
18:58 19:06
0:23 0:08
16 238 SELLIER Jean-Marc H55 19:17 0:48 2:03 3:00 3:38 5:01 6:05 6:35 9:10 11:13 11:57 15:09 15:46 17:32
0111AR CO AMBERI 0:48 1:15 0:57 0:38 1:23 1:04 0:30 2:35 2:03 0:44 3:12 0:37 1:46
19:10 19:17
0:28 0:07
17 222 DUCRET Philippe H55 19:30 0:54 2:00 3:01 3:49 5:18 6:27 6:55 9:26 11:36 12:17 15:33 16:13 17:39
6906AR ALCO 0:54 1:06 1:01 0:48 1:29 1:09 0:28 2:31 2:10 0:41 3:16 0:40 1:26
19:20 19:30
0:24 0:10
18 215 DURIX Jean-Michel H55 19:38 1:08 2:30 4:14 4:48 6:21 7:23 7:47 10:33 12:44 13:22 16:11 16:44 18:08
7404AR ASO 1:08 1:22 1:44 0:34 1:33 1:02 0:24 2:46 2:11 0:38 2:49 0:33 1:24
19:30 19:38
0:25 0:08
19 218 CROENNE Jérome H55 20:07 1:00 2:20 3:38 4:15 5:39 6:57 7:30 10:25 12:18 13:23 16:14 16:55 18:25
0308AR Chantelle S 1:00 1:20 1:18 0:37 1:24 1:18 0:33 2:55 1:53 1:05 2:51 0:41 1:30
19:58 20:07
0:26 0:09
20 219 GAUDIER Martin H50 20:52 1:02 2:19 3:28 4:02 5:54 7:08 7:42 10:18 12:16 13:08 16:23 17:02 18:54
6911AR ASUL SPOR 1:02 1:17 1:09 0:34 1:52 1:14 0:34 2:36 1:58 0:52 3:15 0:39 1:52
20:43 20:52
0:32 0:09
21 227 DUMAIN Christophe H50 21:26 1:15 2:40 3:46 4:28 5:58 7:07 7:34 10:23 12:45 13:27 16:43 17:39 19:38
7309AR COCS 1:15 1:25 1:06 0:42 1:30 1:09 0:27 2:49 2:22 0:42 3:16 0:56 1:59
21:17 21:26
0:20 0:09
22 229 CHATAGNIER Philip H55 21:35 1:00 2:11 3:22 3:57 5:29 6:29 6:53 9:18 12:08 12:50 15:23 15:59 17:53
7404AR ASO 1:00 1:11 1:11 0:35 1:32 1:00 0:24 2:25 2:50 0:42 2:33 0:36 1:54
21:26 21:35
0:25 0:09
23 226 MATHIEU Bertrand H50 21:52 1:32 2:37 3:40 4:15 6:07 7:17 7:47 10:03 13:28 14:07 16:44 17:18 19:15
7305AR ECHO 73 1:32 1:05 1:03 0:35 1:52 1:10 0:30 2:16 3:25 0:39 2:37 0:34 1:57
21:44  21:52 5:39
0:24 0:08 *131
24 228 BASSET Régis H55 24:05 1:35 3:12 4:48 5:36 7:12 8:09 8:33 11:06 14:59 15:37 18:27 19:03 20:22
6911AR ASUL SPOR 1:35 1:37 1:36 0:48 1:36 0:57 0:24 2:33 3:53 0:38 2:50 0:36 1:19
23:57 24:05 6:50
0:27 0:08 *131
25 240 DEROBERT-MAZUR H55 24:28 1:42 5:48 6:46 9:03 10:35 11:37 12:04 14:56 16:50 17:32 20:40 21:14 22:41
6307AR Balise 63 1:42 4:06 0:58 2:17 1:32 1:02 0:27 2:52 1:54 0:42 3:08 0:34 1:27
24:19 24:28
0:22 0:09
232 NOALLY David H55 pm 1:00 2:06 3:13 3:58 5:30 6:36 7:05 9:57 12:07 - 17:25 18:05 19:42
6911AR ASUL SPOR 1:00 1:06 1:07 0:45 1:32 1:06 0:29 2:52 2:10 5:18 0:40 1:37
21:37 21:49 13:18
0:27 0:12 *153
F2 (21) 1,8 km 60 m 14P
1(155) 2(146) 3(145) 4(143) 5(133) 6(140) 7(159) 8(150) 9(166) 10(169) 11(178) 12(174) 13(171) )
Arr
1 261 CHEVREY Héléne D50 16:36 1:04 2:02 2:18 3:17 4:34 6:42 8:33 9:22 12:02 13:00 13:45 14:50 16:00
7404AR ASO 1:04 0:58 0:16 0:59 1:17 2:08 1:51 0:49 2:40 0:58 0:45 1:05 1:10
16:36
0:13
2 248 CALANDRY Lucia D55 16:49 0:52 1:42 1:57 3:36 5:23 7:05 8:49 9:55 12:30 13:24 14:04 15:17 16:21
7404AR ASO 0:52 0:50 0:15 1:39 1:47 1:42 1:44 1:06 2:35 0:54 0:40 1:13 1:04
16:49 9:35
0:08 *153
3 260 CLERC Caroline D50 18:46 0:54 1:52 2:.07 4:13 5:27 7:22 9:43 10:27 13:37 14:35 15:19 16:34 18:14
7305AR ECHO 73 0:54 0:58 0:15 2:06 1:14 1:55 2:21 0:44 3:10 0:58 0:44 1:15 1:40
18:46
0:08
4 257 BASSET Laurence D55 18:53 0:52 2:53 3:08 4:32 5:53 8:12 10:03 10:48 13:52 14:49 15:30 16:47 18:12
6911AR ASUL SPOR 0:52 2:01 0:15 1:24 1:21 2:19 1:51 0:45 3:04 0:57 0:41 1:17 1:25
18:53

0:08



Champ LAURACO Sprint 25

dim. 21/09/2025 15:19

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 14
Pl ss. NOM Cat Temps
F2 (21) 1,8 km 60m 14 P (suite)
1(155) 2(146) 3(145) 4(143) 5(133) 6(140) 7(159) 8(150) 9(166) 10(169) 11(178) 12(174) 13(171) )
Arr
5 252 PIOGER Manuela D50 18:54 1:00 2:12 2:24 3:39 5:30 7:56 9:53 11:28 14:14 15:12 15:51 17:.07 18:27
0109AR O'BUGEY 1:00 1:12 0:12 1:15 1:51 2:26 1:57 1:35 2:46 0:58 0:39 1:16 1:20
18:54
0:07
6 247 ROQUES Stéphanie D50 19:20 0:54 1:54 2:08 3:20 4:34 8:33 10:33 11:13 14:27 15:26 16:07 17:17 18:40
2604AR CROCO 0:54 1:00 0:14 1:12 1:14 3:59 2:00 0:40 3:14 0:59 0:41 1:10 1:23
19:20
0:11
7 253 PELLISSIER Elisabe D50 20:22 1:01 2:41 3:.01 4:17 5:43 8:01 10:23 11:15 14:47 15:53 16:43 18:13 19:44
4201AR NOSE 1:.01 1:40 0:20 1:16 1:26 2:18 2:22 0:52 3:32 1:06 0:50 1:30 1:31
20:22
0:10
8 246 THIMONIER Agnes D50 20:48 1:12 2:11 2:27 3:27 4:48 7:22 11:02 11:43 14:46 15:49 16:34 17:53 20:11
0109AR O'BUGEY 1:12 0:59 0:16 1:00 1:21 2:34 3:40 0:41 3:03 1:03 0:45 1:19 2:18
20:48
0:11
